
Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

DURANGO AAAL600710T84 AAAL600710MCLLDR07

MARIA DE LOURDES ALVARADO ADAME                                                                     

10DPR0577N

        

011030000

70103   

E022100.02

00267

1103 07 01 03    E0221 00.0 200267 201023 201324 201401

DURANGO AAAL600710T84 AAAL600710MCLLDR07

MARIA DE LOURDES ALVARADO ADAME                                                                     

10DPR1524P

        

011030000

70103   

E028100.02

01092

1103 07 01 03    E0281 00.0 201092 201001 201324 201401

DURANGO AAAY451026JR6 AAAY451026MDGDLL03

YOLANDA ADAME ALMARAZ                                                                               

10DES0032P

        

011030000

71013  

A0180300.0

200018

1103 07 10 13   A01803 00.0 200018 199708 201324 201401

DURANGO AABR560830NH3 AABR560830HDGRRB00

RUBEN ARAIZA BARRAZA                                                                                

10DST0045L

        

011030000

71007   

E046306.02

00296

1103 07 10 07    E0463 06.0 200296 200217 201402 201403

DURANGO AABR560830NH3 AABR560830HDGRRB00

RUBEN ARAIZA BARRAZA                                                                                

10DST0045L

        

011030000

71007   

E046320.02

01217

1103 07 10 07    E0463 20.0 201217 200217 201402 201403

DURANGO AABR560830NH3 AABR560830HDGRRB00

RUBEN ARAIZA BARRAZA                                                                                

10DST0045L

        

011030000

71007   

E049203.02

00085

1103 07 10 07    E0492 03.0 200085 200217 201402 201403

DURANGO AABR560830NH3 AABR560830HDGRRB00

RUBEN ARAIZA BARRAZA                                                                                

10DST0045L

        

011030000

71007   

E049201.02

00137

1103 07 10 07    E0492 01.0 200137 200217 201402 201403

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

20/04/2014 1 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO AADJ530823EX4 AADJ530823HDGLRN04

JUAN ALFARO DUARTE                                                                                  

10DPR1291Q

        

011030000

70103   

E028100.03

00384

1103 07 01 03    E0281 00.0 300384 199317 201402 201403

DURANGO AADJ530823EX4 AADJ530823HDGLRN04

JUAN ALFARO DUARTE                                                                                  

10DPR1291Q

        

011030000

71003   

E028100.03

00394

1103 07 10 03    E0281 00.0 300394 199301 201402 201403

DURANGO AALM600620CL1 AALM600620HCLDNG03

MIGUEL ADAME DE LEON                                                                                

10DPR1710K

        

011030000

70103   

E028100.02

00337

1103 07 01 03    E0281 00.0 200337 200703 201402 201403

DURANGO AAMM620602U3A AAMM620602MDGLRR00

MARGARITA ALVAREZ MARQUEZ                                                                           

10DES0002V

        

011030000

71006   

E036301.02

00118

1103 07 10 06    E0363 01.0 200118 201217 201403 201404

DURANGO AAMM620602U3A AAMM620602MDGLRR00

MARGARITA ALVAREZ MARQUEZ                                                                           

10DES0002V

        

011030000

71006   

E036303.02

00494

1103 07 10 06    E0363 03.0 200494 201217 201403 201404

DURANGO AAMM620602U3A AAMM620602MDGLRR00

MARGARITA ALVAREZ MARQUEZ                                                                           

10DES0002V

        

011030000

71006   

E036302.02

20061

1103 07 10 06    E0363 02.0 220061 200908 201403 201404

DURANGO AAMM620602U3A AAMM620602MDGLRR00

MARGARITA ALVAREZ MARQUEZ                                                                           

10DES0002V

        

011030000

71006   

E233500.02

00004

1103 07 10 06    E2335 00.0 200004 201117 201403 201404

20/04/2014 2 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO AAMM620602U3A AAMM620602MDGLRR00

MARGARITA ALVAREZ MARQUEZ                                                                           

10DES0002V

        

011030000

76413   

E036302.01

00062

1103 07 64 13    E0363 02.0 100062 201217 201403 201404

DURANGO AAPD501113A93 AAPD501113HDGMGG04

DIEGO AMAYA PUGA                                                                                    

10FIZ0006V

        

011030000

70103   

E028100.02

00072

1103 07 01 03    E0281 00.0 200072 199317 201324 201401

DURANGO AAPD501113A93 AAPD501113HDGMGG04

DIEGO AMAYA PUGA                                                                                    

10FIZ0006V

        

011030000

71003   

E028100.02

00999

1103 07 10 03    E0281 00.0 200999 199418 201324 201401

DURANGO AARE591028C88 AARE591028MDGMMN01

MA ENRIQUETA AMAYA RAMIREZ                                                                          

10DPR0302Z

        

011030000

70103   

E028100.02

02828

1103 07 01 03    E0281 00.0 202828 201303 201404 201405

DURANGO AARE591028C88 AARE591028MDGMMN01

MA ENRIQUETA AMAYA RAMIREZ                                                                          

10DPR1474Y

        

011030000

71003   

E028100.02

00586

1103 07 10 03    E0281 00.0 200586 198620 201404 201405

DURANGO AARE620301PY8 AARE620301MDGRVM03

EMMA ARMAS RIVERA                                                                                   

10DJN0696K

        

011030000

71002   

E018100.02

00042

1103 07 10 02    E0181 00.0 200042 200511 201324 201401

DURANGO AARM561109LZ1 AARM561109HZSMDR02

JOSE MARCIANO AMAYA RODRIGUEZ                                                                       

10DST0002N

        

011030000

71007   

E046525.02

00011

1103 07 10 07    E0465 25.0 200011 199917 201324 201401

20/04/2014 3 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO AARM561109LZ1 AARM561109HZSMDR02

JOSE MARCIANO AMAYA RODRIGUEZ                                                                       

10DST0002N

        

011030000

71007   

E046510.02

00123

1103 07 10 07    E0465 10.0 200123 199917 201324 201401

DURANGO AARM561109LZ1 AARM561109HZSMDR02

JOSE MARCIANO AMAYA RODRIGUEZ                                                                       

10DST0002N

        

011030000

71007   

E046603.02

00059

1103 07 10 07    E0466 03.0 200059 199917 201324 201401

DURANGO AARM561109LZ1 AARM561109HZSMDR02

JOSE MARCIANO AMAYA RODRIGUEZ                                                                       

10DST0002N

        

011030000

71007   

E046604.02

00206

1103 07 10 07    E0466 04.0 200206 199917 201324 201401

DURANGO AASE510405EJ5 AASE510405MCLLNS04

ESPERANZA ALVARADO DE SANTIAGO                                                                      

10ADG0025E

        

011030000

70103   

E028100.02

03745

1103 07 01 03    E0281 00.0 203745 199317 201401 201402

DURANGO AASE510405EJ5 AASE510405MCLLNS04

ESPERANZA ALVARADO DE SANTIAGO                                                                      

10ADG0025E

        

011030000

70103   

E028100.02

03967

1103 07 01 03    E0281 00.0 203967 200303 201401 201402

DURANGO AASI6011197H1 AASI601119MDGMLM05

IMELDA AMAYA SALCEDO                                                                                

10DPR1528L

        

011030000

70103   

E028100.02

00100

1103 07 01 03    E0281 00.0 200100 199917 201404 201405

DURANGO AASI6011197H1 AASI601119MDGMLM05

IMELDA AMAYA SALCEDO                                                                                

10DPR1574X

        

011030000

70103   

E028100.02

02723

1103 07 01 03    E0281 00.0 202723 201303 201404 201405

20/04/2014 4 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO AAVG590206JH6 AAVG590206MDGLLN04

MARIA GENOVEVA ALVAREZ VALENZUELA                                                                   

10DST0029U

        

011030000

71007   

E046323.02

00011

1103 07 10 07    E0463 23.0 200011 199601 201324 201401

DURANGO AAVG590206JH6 AAVG590206MDGLLN04

MARIA GENOVEVA ALVAREZ VALENZUELA                                                                   

10DST0029U

        

011030000

71007   

E046301.02

00151

1103 07 10 07    E0463 01.0 200151 199801 201324 201401

DURANGO AAVG590206JH6 AAVG590206MDGLLN04

MARIA GENOVEVA ALVAREZ VALENZUELA                                                                   

10DST0029U

        

011030000

71007   

E046310.02

00151

1103 07 10 07    E0463 10.0 200151 199901 201324 201401

DURANGO AAVG590206JH6 AAVG590206MDGLLN04

MARIA GENOVEVA ALVAREZ VALENZUELA                                                                   

10DST0029U

        

011030000

71007   

E046301.02

00610

1103 07 10 07    E0463 01.0 200610 201002 201324 201401

DURANGO AAVG590206JH6 AAVG590206MDGLLN04

MARIA GENOVEVA ALVAREZ VALENZUELA                                                                   

10DST0029U

        

011030000

71007   

E046502.02

01281

1103 07 10 07    E0465 02.0 201281 200712 201324 201401

DURANGO AAVJ620618CW8 AAVJ620618HDGLLN04

JUAN ANTONIO ALATORRE VALDEZ                                                                        

10DNL0001K

        

011030000

71012   

E720700.02

00027

1103 07 10 12    E7207 00.0 200027 200319 201403 201404

DURANGO AEAM610922QV6 AEAM610922MDGRMR03

MARTHA ALICIA ARREOLA AMAYA                                                                         

10DPR1208A

        

011030000

71003   

E028100.02

01438

1103 07 10 03    E0281 00.0 201438 199107 201402 201403

20/04/2014 5 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO AEAM610922QV6 AEAM610922MDGRMR03

MARTHA ALICIA ARREOLA AMAYA                                                                         

10DPR1376X

        

011030000

71003   

E028100.02

01594

1103 07 10 03    E0281 00.0 201594 201211 201402 201403

DURANGO AERE5902201W3 AERE590220MDGCML01

ELIA ACEVAL RAMIREZ                                                                                 

10DES0004T

        

011030000

70106   

E036302.02

00011

1103 07 01 06    E0363 02.0 200011 199601 201324 201401

DURANGO AERE5902201W3 AERE590220MDGCML01

ELIA ACEVAL RAMIREZ                                                                                 

10DES0004T

        

011030000

70106   

E039203.02

00021

1103 07 01 06    E0392 03.0 200021 199317 201324 201401

DURANGO AERE5902201W3 AERE590220MDGCML01

ELIA ACEVAL RAMIREZ                                                                                 

10DES0004T

        

011030000

71006   

E036331.02

00010

1103 07 10 06    E0363 31.0 200010 200917 201324 201401

DURANGO AERE5902201W3 AERE590220MDGCML01

ELIA ACEVAL RAMIREZ                                                                                 

10DES0004T

        

011030000

71006   

E036302.02

01273

1103 07 10 06    E0363 02.0 201273 200917 201324 201401

DURANGO AERG531218TP1 AERG531218MDGRSD01

MA. GUADALUPE ARREOLA ROSAS                                                                         

10DES0021J

        

011030000

71006   

E036321.02

00011

1103 07 10 06    E0363 21.0 200011 199417 201324 201401

DURANGO AERG531218TP1 AERG531218MDGRSD01

MA. GUADALUPE ARREOLA ROSAS                                                                         

10DES0021J

        

011030000

71006   

E036303.02

00038

1103 07 10 06    E0363 03.0 200038 199417 201324 201401

20/04/2014 6 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO AERG531218TP1 AERG531218MDGRSD01

MA. GUADALUPE ARREOLA ROSAS                                                                         

10DES0021J

        

011030000

71006   

E036304.02

00058

1103 07 10 06    E0363 04.0 200058 199417 201324 201401

DURANGO AERG531218TP1 AERG531218MDGRSD01

MA. GUADALUPE ARREOLA ROSAS                                                                         

10DES0021J

        

011030000

71006   

E036302.02

00090

1103 07 10 06    E0363 02.0 200090 199601 201324 201401

DURANGO AERG531218TP1 AERG531218MDGRSD01

MA. GUADALUPE ARREOLA ROSAS                                                                         

10DES0021J

        

011030000

71006   

E036303.02

00164

1103 07 10 06    E0363 03.0 200164 200820 201324 201401

DURANGO AERG531218TP1 AERG531218MDGRSD01

MA. GUADALUPE ARREOLA ROSAS                                                                         

10DES0021J

        

011030000

71006   

E036302.02

00209

1103 07 10 06    E0363 02.0 200209 199701 201324 201401

DURANGO AERG531218TP1 AERG531218MDGRSD01

MA. GUADALUPE ARREOLA ROSAS                                                                         

10DES0021J

        

011030000

71006   

E036304.02

00240

1103 07 10 06    E0363 04.0 200240 200820 201324 201401

DURANGO AERG531218TP1 AERG531218MDGRSD01

MA. GUADALUPE ARREOLA ROSAS                                                                         

10DES0021J

        

011030000

71006   

E039203.02

00017

1103 07 10 06    E0392 03.0 200017 198721 201324 201401

DURANGO AILF621127ES9 AILF621127HDGVNL09

FELIX AVILA LUNA                                                                                    

10DPR1191R

        

011030000

70103   

E022100.02

01001

1103 07 01 03    E0221 00.0 201001 200817 201401 201402

20/04/2014 7 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO AILG620822FA8 AILG620822MDGVVR07

GRACIELA AVILA LUEVANOS                                                                             

10DJN0387F

        

011030000

70102   

E012100.02

00114

1103 07 01 02    E0121 00.0 200114 201017 201324 201401

DURANGO AIPE590403NU0 AIPE590403MCHVLL01

ELVIA XOCHITL AVILA PALMA                                                                           

10DST0054T

        

011030000

70107   

E046505.02

00002

1103 07 01 07    E0465 05.0 200002 199718 201401 201402

DURANGO AIPE590403NU0 AIPE590403MCHVLL01

ELVIA XOCHITL AVILA PALMA                                                                           

10DES0015Z

        

011030000

71006   

E036310.02

00237

1103 07 10 06    E0363 10.0 200237 200421 201401 201402

DURANGO AIPE590403NU0 AIPE590403MCHVLL01

ELVIA XOCHITL AVILA PALMA                                                                           

10DES0015Z

        

011030000

71006   

E036305.02

20129

1103 07 10 06    E0363 05.0 220129 200421 201401 201402

DURANGO AIPE590403NU0 AIPE590403MCHVLL01

ELVIA XOCHITL AVILA PALMA                                                                           

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046301.02

00016

1103 07 10 07    E0463 01.0 200016 200614 201401 201402

DURANGO AIPE590403NU0 AIPE590403MCHVLL01

ELVIA XOCHITL AVILA PALMA                                                                           

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046301.02

20311

1103 07 10 07    E0463 01.0 220311 200902 201401 201402

DURANGO AIPE590403NU0 AIPE590403MCHVLL01

ELVIA XOCHITL AVILA PALMA                                                                           

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046301.02

20416

1103 07 10 07    E0463 01.0 220416 200617 201401 201402

20/04/2014 8 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO AIPE590403NU0 AIPE590403MCHVLL01

ELVIA XOCHITL AVILA PALMA                                                                           

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046516.02

00005

1103 07 10 07    E0465 16.0 200005 198922 201401 201402

DURANGO AIPE590403NU0 AIPE590403MCHVLL01

ELVIA XOCHITL AVILA PALMA                                                                           

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046502.02

01022

1103 07 10 07    E0465 02.0 201022 199718 201401 201402

DURANGO AIPE590403NU0 AIPE590403MCHVLL01

ELVIA XOCHITL AVILA PALMA                                                                           

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046501.02

20296

1103 07 10 07    E0465 01.0 220296 200617 201401 201402

DURANGO AONB620521S82 AONB620521HDGRVR03

BERNARDO ARROYO NAVA                                                                                

10DST0046K

        

011030000

71007   

E046336.02

00054

1103 07 10 07    E0463 36.0 200054 199401 201401 201402

DURANGO AONB620521S82 AONB620521HDGRVR03

BERNARDO ARROYO NAVA                                                                                

10DST0046K

        

011030000

71007   

E049206.02

00057

1103 07 10 07    E0492 06.0 200057 199009 201401 201402

DURANGO AORJ580624AJA AORJ580624HDGYSN03

JUAN ANTONIO AYOUBE ROSALES                                                                         

10ADG0005R

        

011030000

71003   

E022100.02

00356

1103 07 10 03    E0221 00.0 200356 199809 201324 201401

DURANGO AUBH6003258J0 AUBH600325MDGGNM09

HUMBERTA AGUIRRE BUENO                                                                              

10DPR0477O

        

011030000

71003  

S0180700.0

200196

1103 07 10 03   S01807 00.0 200196 199401 201324 201401

20/04/2014 9 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO AUCA620813CR7 AUCA620813MDGGNR07

AURORA AGUAYO CONTRERAS                                                                             

10DJN0160A

        

011030000

70102   

E018100.02

00038

1103 07 01 02    E0181 00.0 200038 199317 201324 201401

DURANGO AUFP5407122H1 AUFP540712MDGGRT01

PATRICIA AGUIRRE FERNANDEZ                                                                          

10DST0053U

        

011030000

71007   

E046332.02

00023

1103 07 10 07    E0463 32.0 200023 199401 201324 201401

DURANGO AUFP5407122H1 AUFP540712MDGGRT01

PATRICIA AGUIRRE FERNANDEZ                                                                          

10DST0053U

        

011030000

71007   

E046303.02

00233

1103 07 10 07    E0463 03.0 200233 199617 201324 201401

DURANGO AUFP5407122H1 AUFP540712MDGGRT01

PATRICIA AGUIRRE FERNANDEZ                                                                          

10DST0053U

        

011030000

71007   

E049205.02

00072

1103 07 10 07    E0492 05.0 200072 198905 201324 201401

DURANGO AUPL590109KM4 AUPL590109MDGGLZ08

MARIA DE LA LUZ AGUILERA PALACIOS                                                                   

10FUA0018M

        

011030000

71004   

E268300.02

00001

1103 07 10 04    E2683 00.0 200001 199408 201402 201403

DURANGO AURA541009SG6 AURA541009HDGGDB02

ABRAHAM AGUILERA RODARTE                                                                            

10DPR0474R

        

011030000

70103   

E028100.03

00623

1103 07 01 03    E0281 00.0 300623 199505 201324 201401

DURANGO AURA541009SG6 AURA541009HDGGDB02

ABRAHAM AGUILERA RODARTE                                                                            

10DPR0137Q

        

011030000

70103   

E028100.03

00624

1103 07 01 03    E0281 00.0 300624 199505 201324 201401

20/04/2014 10 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO AUVA6212228G5 AUVA621222MDGGRR00

ARTEMIZA AGUILAR VIERA                                                                              

10DJN0967M

        

011030000

70102   

E012100.02

00928

1103 07 01 02    E0121 00.0 200928 199817 201324 201401

DURANGO AUVM6104029Q5 AUVG610402MCLGQD09

MA. GUADALUPE AGUILAR VAQUERA                                                                       

10FUA0060B

        

011030000

71004   

E268300.02

00037

1103 07 10 04    E2683 00.0 200037 201117 201403 201404

DURANGO BACB5706142V4 BACB570614HDGLRS05

BASILIO RAUL BAILON CRUZ                                                                            

10DST0076E

        

011030000

71007   

E046508.02

00713

1103 07 10 07    E0465 08.0 200713 199816 201402 201403

DURANGO BAEG600305525 BAEG600305HDGRNR07

GERARDO BARRAZA ENRIQUEZ                                                                            

10DPR1633W

        

011030000

70103   

E028100.02

00276

1103 07 01 03    E0281 00.0 200276 201303 201404 201405

DURANGO BAEG600305525 BAEG600305HDGRNR07

GERARDO BARRAZA ENRIQUEZ                                                                            

10DPR1748X

        

011030000

71003   

E028100.02

00998

1103 07 10 03    E0281 00.0 200998 199206 201404 201405

DURANGO BAGA610524HZ1 BAGA610524HCLLRL02

ALBERTO BALDERRAMA GARCIA                                                                           

10DPR0914Y

        

011030000

70103   

E022100.02

00047

1103 07 01 03    E0221 00.0 200047 199317 201324 201401

DURANGO BAMB570813FN8 BAMB570813HCLRRD02

BAUDELIO BARRON MARTINEZ                                                                            

10DPR0074V

        

011030000

70103   

E028100.02

00281

1103 07 01 03    E0281 00.0 200281 200916 201401 201402

20/04/2014 11 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO BAMB570813FN8 BAMB570813HCLRRD02

BAUDELIO BARRON MARTINEZ                                                                            

10DPR0080F

        

011030000

70103   

E028100.02

02963

1103 07 01 03    E0281 00.0 202963 201101 201401 201402

DURANGO BAMR6104287I9 BAMR610428MDGRDF07

MARIA DEL REFUGIO BARRAGAN MEDRANO                                                                  

10DPR1129O

        

011030000

71003   

E022100.02

00041

1103 07 10 03    E0221 00.0 200041 201006 201401 201402

DURANGO BANI610104RD1 BANI610104HDGRVL06

ILDEFONSO BARRERAS NEVAREZ                                                                          

10DPR0726E

        

011030000

70103   

E022100.02

00194

1103 07 01 03    E0221 00.0 200194 201217 201402 201403

DURANGO BANI610104RD1 BANI610104HDGRVL06

ILDEFONSO BARRERAS NEVAREZ                                                                          

10FIZ0018Z

        

011030000

71003   

E028100.02

00080

1103 07 10 03    E0281 00.0 200080 199517 201402 201403

DURANGO BARV581223QA2 BARV581223MCLRVC09

MARIA VICTORIA BARRIENTOS RIVAS                                                                     

10ADG0025E

        

011030000

70103   

E028100.02

00316

1103 07 01 03    E0281 00.0 200316 199317 201401 201402

DURANGO BARV581223QA2 BARV581223MCLRVC09

MARIA VICTORIA BARRIENTOS RIVAS                                                                     

10ADG0025E

        

011030000

71003   

E028100.02

02114

1103 07 10 03    E0281 00.0 202114 199817 201401 201402

DURANGO BASR510503UZ0 BASR510503MCLRHT09

RUTH ELIZABETH BARRIOS SHADE                                                                        

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046328.02

00037

1103 07 10 07    E0463 28.0 200037 199503 201324 201401

20/04/2014 12 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO BASR510503UZ0 BASR510503MCLRHT09

RUTH ELIZABETH BARRIOS SHADE                                                                        

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046303.02

00059

1103 07 10 07    E0463 03.0 200059 199701 201324 201401

DURANGO BASR510503UZ0 BASR510503MCLRHT09

RUTH ELIZABETH BARRIOS SHADE                                                                        

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046303.02

00071

1103 07 10 07    E0463 03.0 200071 199701 201324 201401

DURANGO BASR510503UZ0 BASR510503MCLRHT09

RUTH ELIZABETH BARRIOS SHADE                                                                        

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046303.02

00209

1103 07 10 07    E0463 03.0 200209 199722 201324 201401

DURANGO BASR510503UZ0 BASR510503MCLRHT09

RUTH ELIZABETH BARRIOS SHADE                                                                        

10DST0026X

        

011030000

71007   

E049204.02

00002

1103 07 10 07    E0492 04.0 200002 199503 201324 201401

DURANGO BEMA6211061B7 BEMA621106MDGRNL07

ALMA ROSALIA BERMUDEZ MONTOYA                                                                       

10DJN0211R

        

011030000

70102   

E018100.02

00060

1103 07 01 02    E0181 00.0 200060 199317 201403 201404

DURANGO BESL630926PT0 BESL630926MDGRLR08

LAURA PATRICIA BERUMEN SOLORZANO                                                                    

10DTV0598Y

        

011030000

71040   

E278136.00

00032

1103 7 10 40    E2781 36 32 200101 201324 201401

DURANGO BOMA540818VE7 BOMA540818HDGRNL05

ALFREDO BORREGO MENDEZ                                                                              

10DPR0770S

        

011030000

70103   

E028100.02

00211

1103 07 01 03    E0281 00.0 200211 199719 201324 201401

20/04/2014 13 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO BOVN6208255Q1 BOVN620825MDGNLR01

NORMA BONILLA VALENZUELA                                                                            

10DPR0525H

        

011030000

70103   

E028100.02

00363

1103 07 01 03    E0281 00.0 200363 199317 201404 201405

DURANGO BOVN6208255Q1 BOVN620825MDGNLR01

NORMA BONILLA VALENZUELA                                                                            

10DPR0336P

        

011030000

70103   

E028100.02

01449

1103 07 01 03    E0281 00.0 201449 201303 201404 201405

DURANGO CAAA570613FH7 CAAA570613MDGSRG02

AGRIPINA ANTONIA CASTAÑEDA ARROYO                                                                   

10FCI0002O

        

011030000

71005   

E028100.03

00001

1103 07 10 05    E0281 00.0 300001 198501 201324 201401

DURANGO CAER6006221X2 CAER600622MDGRSS06

ROSA MA. MARGARITA CARRERA ESCOBEDO                                                                 

10DES0025F

        

011030000

70106   

E036319.02

00002

1103 07 01 06    E0363 19.0 200002 199317 201324 201401

DURANGO CAER6006221X2 CAER600622MDGRSS06

ROSA MA. MARGARITA CARRERA ESCOBEDO                                                                 

10DES0025F

        

011030000

71006   

E036313.02

00135

1103 07 10 06    E0363 13.0 200135 199811 201324 201401

DURANGO CAER6006221X2 CAER600622MDGRSS06

ROSA MA. MARGARITA CARRERA ESCOBEDO                                                                 

10DES0025F

        

011030000

71006   

E036305.02

00143

1103 07 10 06    E0363 05.0 200143 199701 201324 201401

DURANGO CAER6006221X2 CAER600622MDGRSS06

ROSA MA. MARGARITA CARRERA ESCOBEDO                                                                 

10DES0025F

        

011030000

71006   

E036305.02

20040

1103 07 10 06    E0363 05.0 220040 200117 201324 201401

20/04/2014 14 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO CAGG6202153N7 CAGG620215MDGSRL08

GLORIA ELENA CASTILLO GUERRERO                                                                      

10DJN0067V

        

011030000

71002   

E018100.02

00243

1103 07 10 02    E0181 00.0 200243 198917 201324 201401

DURANGO CAGP600619SG6 CAGP600619MCLSTT06

PATRICIA CASILLAS GUTIERREZ                                                                         

10DPR0534P

        

011030000

70103   

E028100.02

02089

1103 07 01 03    E0281 00.0 202089 200709 201402 201403

DURANGO CAGX591026MPA CXGA591026MCLSNL01

ALEJANDRA CASTAÑEDA GONZALEZ                                                                        

10DJN0051U

        

011030000

70102   

E018100.02

00511

1103 07 01 02    E0181 00.0 200511 200020 201401 201402

DURANGO CAHJ6111261B5 CAHJ611126MDGHNS06

MARIA DE JESUS CHAIREZ HINOSTROZA                                                                   

10DPR0687T

        

011030000

70103   

E028100.02

00469

1103 07 01 03    E0281 00.0 200469 199317 201324 201401

DURANGO CALG550708HYA CALG550708MZSSPL00

GLORIA ISABEL CASTILLO LOPEZ                                                                        

10DJN0107F

        

011030000

70102   

E012100.02

00002

1103 07 01 02    E0121 00.0 200002 200816 201402 201403

DURANGO CALM571014851 CALM571014MDGHPR03

MARTHA ALICIA CHAVEZ LOPEZ                                                                          

10FUA0026V

        

011030000

70104   

E062900.02

00009

1103 07 01 04    E0629 00.0 200009 199317 201324 201401

DURANGO CAMM530519AY1 CAMM530519MDGRRR08

MARGARITA MANUELA CARRILLO MARTINEZ                                                                 

10DST0001O

        

011030000

71007   

E046303.02

00390

1103 07 10 07    E0463 03.0 200390 200303 201324 201401

20/04/2014 15 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO CAMM530519AY1 CAMM530519MDGRRR08

MARGARITA MANUELA CARRILLO MARTINEZ                                                                 

10DST0001O

        

011030000

71007   

E046503.02

00213

1103 07 10 07    E0465 03.0 200213 199801 201324 201401

DURANGO CAMM530519AY1 CAMM530519MDGRRR08

MARGARITA MANUELA CARRILLO MARTINEZ                                                                 

10DST0001O

        

011030000

71007   

E046506.02

01004

1103 07 10 07    E0465 06.0 201004 200309 201324 201401

DURANGO CAMM530519AY1 CAMM530519MDGRRR08

MARGARITA MANUELA CARRILLO MARTINEZ                                                                 

10DST0001O

        

011030000

71007   

E233300.02

00012

1103 07 10 07    E2333 00.0 200012 198717 201324 201401

DURANGO CAMM581120RL5 CAMM581120MDGHRR01

MARTHA CHACON MARTINEZ                                                                              

10DPR0643W

        

011030000

70103   

E028100.03

00057

1103 07 01 03    E0281 00.0 300057 199317 201324 201401

DURANGO CARE571011BY2 CARE571011HDGRDD00

EDUARDO CARRILLO RODRIGUEZ                                                                          

10FIZ0108S

        

011030000

70103   

E022100.02

00079

1103 07 01 03    E0221 00.0 200079 199317 201324 201401

DURANGO CARE571011BY2 CARE571011HDGRDD00

EDUARDO CARRILLO RODRIGUEZ                                                                          

10DPR0718W

        

011030000

71003   

E028100.02

01729

1103 07 10 03    E0281 00.0 201729 199601 201324 201401

DURANGO CASD531129H84 CASD531129MDGZNR03

DORINA YOLANDA CAZARES SANDOVAL                                                                     

10DES0031Q

        

011030000

71006   

E036328.02

00018

1103 07 10 06    E0363 28.0 200018 199417 201324 201401

20/04/2014 16 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO CASD531129H84 CASD531129MDGZNR03

DORINA YOLANDA CAZARES SANDOVAL                                                                     

10DES0031Q

        

011030000

71006   

E039205.02

00020

1103 07 10 06    E0392 05.0 200020 198822 201324 201401

DURANGO CASD531129H84 CASD531129MDGZNR03

DORINA YOLANDA CAZARES SANDOVAL                                                                     

10DES0031Q

        

011030000

71006   

E106702.02

00046

1103 07 10 06    E1067 02.0 200046 199004 201324 201401

DURANGO CATJ620107HE0 CATJ620107MDGNNS08

MARIA DE JESUS CANDIA TINOCO                                                                        

10DTV0311E

        

011030000

71040   

E278136.00

00047

1103 7 10 40    E2781 36 47 200101 201324 201401

DURANGO CAVS611207CU8 CAVS611207MDGLLN02

SANJUANA CALDERON VILLEGAS                                                                          

10DPR0976K

        

011030000

70103   

E028100.02

00609

1103 07 01 03    E0281 00.0 200609 199317 201324 201401

DURANGO COCS581008GU8 COCS581008HCLVRN07

SANTOS COVARRUBIAS CRUZ                                                                             

10DPR0621K

        

011030000

70103   

E028100.02

00669

1103 07 01 03    E0281 00.0 200669 199317 201404 201405

DURANGO COCS581008GU8 COCS581008HCLVRN07

SANTOS COVARRUBIAS CRUZ                                                                             

10DPR1355K

        

011030000

70103   

E028100.02

02527

1103 07 01 03    E0281 00.0 202527 201303 201404 201405

DURANGO CODA471217KU3 CODA471217HDGRZR06

ARTURO CORREA DIAZ                                                                                  

10DST0053U

        

011030000

71007   

E076328.02

00005

1103 07 10 07    E0763 28.0 200005 200117 201324 201401

20/04/2014 17 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO CODA471217KU3 CODA471217HDGRZR06

ARTURO CORREA DIAZ                                                                                  

10DST0053U

        

011030000

71007   

E076308.02

00080

1103 07 10 07    E0763 08.0 200080 200117 201324 201401

DURANGO CODA471217KU3 CODA471217HDGRZR06

ARTURO CORREA DIAZ                                                                                  

10DST0053U

        

011030000

71007   

E079205.02

00005

1103 07 10 07    E0792 05.0 200005 200117 201324 201401

DURANGO CODA471217KU3 CODA471217HDGRZR06

ARTURO CORREA DIAZ                                                                                  

10DST0053U

        

011030000

71007   

E079201.02

00005

1103 07 10 07    E0792 01.0 200005 200117 201324 201401

DURANGO COGR600106JA5 COGR600106MDGRRY04

REYES ESTELA CORTEZ GARCIA                                                                          

10DPR1497I

        

011030000

70103   

E028100.03

00078

1103 07 01 03    E0281 00.0 300078 199317 201324 201401

DURANGO COHI530331E67 COHI530331HZSNRS00

ISAUL CONTRERAS HERRERA                                                                             

10DES0010D

        

011030000

70106   

E106702.02

00018

1103 07 01 06    E1067 02.0 200018 200603 201324 201401

DURANGO COHI530331E67 COHI530331HZSNRS00

ISAUL CONTRERAS HERRERA                                                                             

10DES0010D

        

011030000

71006   

E036310.02

00023

1103 07 10 06    E0363 10.0 200023 200421 201324 201401

DURANGO COHI530331E67 COHI530331HZSNRS00

ISAUL CONTRERAS HERRERA                                                                             

10DES0010D

        

011030000

71006   

E076314.02

00002

1103 07 10 06    E0763 14.0 200002 199417 201324 201401

20/04/2014 18 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO COHI530331E67 COHI530331HZSNRS00

ISAUL CONTRERAS HERRERA                                                                             

10DES0010D

        

011030000

71006   

E240109.02

00058

1103 07 10 06    E2401 09.0 200058 200421 201324 201401

DURANGO COLO621102BX4 COLO621102MDGRPL07

MARIA OLINDA CORRAL LOPEZ                                                                           

10DML0005H

        

011030000

70101   

E019500.02

00004

1103 07 01 01    E0195 00.0 200004 199317 201324 201401

DURANGO COMA5701239E8 COMA570123HCLRLP00

APOLINAR CORONADO MOLINA                                                                            

10BBE0143W

        

011030000

70103   

E028100.02

00688

1103 07 01 03    E0281 00.0 200688 199618 201402 201403

DURANGO COMR6301032GA COMR630103MDGNDS09

ROSA MARIA CONTRERAS MEDRANO                                                                        

10DPR0712B

        

011030000

70103   

E028100.02

02272

1103 07 01 03    E0281 00.0 202272 201303 201404 201405

DURANGO COMR6301032GA COMR630103MDGNDS09

ROSA MARIA CONTRERAS MEDRANO                                                                        

10DPR1368O

        

011030000

71003   

E028100.03

00085

1103 07 10 03    E0281 00.0 300085 199105 201404 201405

DURANGO CORN5702258S2 CORN570225MDGRBR07

NORMA ALICIA CORRAL ROBLES                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046524.02

00105

1103 07 10 07    E0465 24.0 200105 200717 201324 201401

DURANGO CORN5702258S2 CORN570225MDGRBR07

NORMA ALICIA CORRAL ROBLES                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046504.02

00398

1103 07 10 07    E0465 04.0 200398 200917 201324 201401

20/04/2014 19 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO CORN5702258S2 CORN570225MDGRBR07

NORMA ALICIA CORRAL ROBLES                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046508.02

00900

1103 07 10 07    E0465 08.0 200900 200917 201324 201401

DURANGO CORN5702258S2 CORN570225MDGRBR07

NORMA ALICIA CORRAL ROBLES                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E049206.02

00023

1103 07 10 07    E0492 06.0 200023 199106 201324 201401

DURANGO COVS600524VA7 COVS600524MVZBZS05

SUSANA COBAXIN VAZQUEZ                                                                              

10DST0006J

        

011030000

71007   

E046304.02

00094

1103 07 10 07    E0463 04.0 200094 199605 201324 201401

DURANGO COVS600524VA7 COVS600524MVZBZS05

SUSANA COBAXIN VAZQUEZ                                                                              

10DST0006J

        

011030000

71007   

E046301.02

00116

1103 07 10 07    E0463 01.0 200116 200911 201324 201401

DURANGO COVS600524VA7 COVS600524MVZBZS05

SUSANA COBAXIN VAZQUEZ                                                                              

10DST0006J

        

011030000

71007   

E046310.02

00196

1103 07 10 07    E0463 10.0 200196 200205 201324 201401

DURANGO COVS600524VA7 COVS600524MVZBZS05

SUSANA COBAXIN VAZQUEZ                                                                              

10DST0006J

        

011030000

71007   

E046303.02

00213

1103 07 10 07    E0463 03.0 200213 200212 201324 201401

DURANGO COVS600524VA7 COVS600524MVZBZS05

SUSANA COBAXIN VAZQUEZ                                                                              

10DST0006J

        

011030000

71007   

E046304.02

00273

1103 07 10 07    E0463 04.0 200273 200205 201324 201401

20/04/2014 20 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO COVS600524VA7 COVS600524MVZBZS05

SUSANA COBAXIN VAZQUEZ                                                                              

10DST0006J

        

011030000

71007   

E046304.02

00274

1103 07 10 07    E0463 04.0 200274 200205 201324 201401

DURANGO COVS600524VA7 COVS600524MVZBZS05

SUSANA COBAXIN VAZQUEZ                                                                              

10DST0006J

        

011030000

71007   

E046302.02

01145

1103 07 10 07    E0463 02.0 201145 200205 201324 201401

DURANGO COVS600524VA7 COVS600524MVZBZS05

SUSANA COBAXIN VAZQUEZ                                                                              

10DST0006J

        

011030000

71007   

E046502.02

00135

1103 07 10 07    E0465 02.0 200135 199605 201324 201401

DURANGO COVS600524VA7 COVS600524MVZBZS05

SUSANA COBAXIN VAZQUEZ                                                                              

10DST0006J

        

011030000

71007   

E046503.02

00222

1103 07 10 07    E0465 03.0 200222 199818 201324 201401

DURANGO COVS600524VA7 COVS600524MVZBZS05

SUSANA COBAXIN VAZQUEZ                                                                              

10DST0006J

        

011030000

71007   

E046502.02

00997

1103 07 10 07    E0465 02.0 200997 199721 201324 201401

DURANGO COVS600524VA7 COVS600524MVZBZS05

SUSANA COBAXIN VAZQUEZ                                                                              

10DST0006J

        

011030000

71007   

E046502.02

01168

1103 07 10 07    E0465 02.0 201168 200221 201324 201401

DURANGO CUMC570310L60 CUMC570310MDGRNN07

CANDIDA JOSEFINA CRUZ MENDOZA                                                                       

10DST0042O

        

011030000

71007   

E046304.02

00146

1103 07 10 07    E0463 04.0 200146 200901 201324 201401

20/04/2014 21 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO CUMC570310L60 CUMC570310MDGRNN07

CANDIDA JOSEFINA CRUZ MENDOZA                                                                       

10DST0042O

        

011030000

71007   

E046302.02

21586

1103 07 10 07    E0463 02.0 221586 200901 201324 201401

DURANGO CUMC570310L60 CUMC570310MDGRNN07

CANDIDA JOSEFINA CRUZ MENDOZA                                                                       

10DST0042O

        

011030000

71007   

E046318.03

00005

1103 07 10 07    E0463 18.0 300005 199401 201324 201401

DURANGO CUMC570310L60 CUMC570310MDGRNN07

CANDIDA JOSEFINA CRUZ MENDOZA                                                                       

10DST0042O

        

011030000

71007   

E046312.03

00006

1103 07 10 07    E0463 12.0 300006 200102 201324 201401

DURANGO CUMC570310L60 CUMC570310MDGRNN07

CANDIDA JOSEFINA CRUZ MENDOZA                                                                       

10DST0042O

        

011030000

71007   

E046303.03

00017

1103 07 10 07    E0463 03.0 300017 200102 201324 201401

DURANGO CURR551102I86 CURR551102HDGRDF03

RAFAEL CRUZ RODRIGUEZ                                                                               

10DPR0649Q

        

011030000

70103   

E028100.02

02145

1103 07 01 03    E0281 00.0 202145 199601 201324 201401

DURANGO CURR551102I86 CURR551102HDGRDF03

RAFAEL CRUZ RODRIGUEZ                                                                               

10DPR1406A

        

011030000

70103   

E028100.02

02405

1103 07 01 03    E0281 00.0 202405 200922 201324 201401

DURANGO DAPC591222EC9 DAPC591222HCLVRC07

CECILIO DAVILA PEREZ                                                                                

10DPR1650M

        

011030000

70103   

E028100.02

01301

1103 07 01 03    E0281 00.0 201301 200803 201324 201401

20/04/2014 22 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO DEHM6102202G3 DEHM610220MCLLRY09

MARIA MAYELA DELGADILLO HERNANDEZ                                                                   

10DJN0376Z

        

011030000

70102   

E018100.02

00120

1103 07 01 02    E0181 00.0 200120 199317 201401 201402

DURANGO DICA580319D1A DIXC580319HDGZXR05

CARLOS DIAZ JOSE                                                                                    

10FIZ0126H

        

011030000

70103   

E028100.03

00091

1103 07 01 03    E0281 00.0 300091 199317 201324 201401

DURANGO DICA580319D1A DIXC580319HDGZXR05

CARLOS DIAZ JOSE                                                                                    

10FIZ0126H

        

011030000

70103   

E028100.03

00092

1103 07 01 03    E0281 00.0 300092 199317 201324 201401

DURANGO DIHE630101AL8 DIHE630101MCLZRL04

ELENA DIAZ HERNANDEZ                                                                                

10DJN0376Z

        

011030000

70102   

E012100.02

00027

1103 07 01 02    E0121 00.0 200027 199421 201324 201401

DURANGO DIIR530827K86 DIIR530827HDGZBM09

RAMON DIAZ IBA?EZ                                                                                   

10DTV0024L

        

011030000

71040   

E278136.00

00065

1103 7 10 40    E2781 36 65 200101 201403 201404

DURANGO DIRY600630EI6 DIRY600630MTSZZL00

YOLANDA DIAZ RUIZ                                                                                   

10DPR1481H

        

011030000

70103   

E028100.02

01918

1103 07 01 03    E0281 00.0 201918 201212 201401 201402

DURANGO DIRY600630EI6 DIRY600630MTSZZL00

YOLANDA DIAZ RUIZ                                                                                   

10DPR1770Z

        

011030000

71003   

E028100.02

00525

1103 07 10 03    E0281 00.0 200525 198417 201401 201402

20/04/2014 23 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO DISA590408S54 DISA590408HDGZLL03

ALBERTO DIAZ SILVEYRA                                                                               

10DST0076E

        

011030000

70107   

E046333.02

00006

1103 07 01 07    E0463 33.0 200006 199505 201324 201401

DURANGO DISA590408S54 DISA590408HDGZLL03

ALBERTO DIAZ SILVEYRA                                                                               

10DST0076E

        

011030000

70107   

E049207.02

00119

1103 07 01 07    E0492 07.0 200119 199505 201324 201401

DURANGO DISA590408S54 DISA590408HDGZLL03

ALBERTO DIAZ SILVEYRA                                                                               

10DST0076E

        

011030000

71007   

E046302.02

00170

1103 07 10 07    E0463 02.0 200170 200717 201324 201401

DURANGO DISP4704284P2 DISP470428HDGZLB03

PABLO DIAZ SALCEDO                                                                                  

10DST0064Z

        

011030000

71007   

E046334.02

00030

1103 07 10 07    E0463 34.0 200030 200316 201401 201402

DURANGO DISP4704284P2 DISP470428HDGZLB03

PABLO DIAZ SALCEDO                                                                                  

10DST0064Z

        

011030000

71007   

E046304.02

00211

1103 07 10 07    E0463 04.0 200211 200507 201401 201402

DURANGO DISP4704284P2 DISP470428HDGZLB03

PABLO DIAZ SALCEDO                                                                                  

10DST0064Z

        

011030000

71007   

E046301.02

20349

1103 07 10 07    E0463 01.0 220349 200507 201401 201402

DURANGO DISP4704284P2 DISP470428HDGZLB03

PABLO DIAZ SALCEDO                                                                                  

10DST0064Z

        

011030000

71007   

E046303.02

20615

1103 07 10 07    E0463 03.0 220615 200507 201401 201402

20/04/2014 24 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO DIVB611023S68 DIVB611023MDGZLL07

BLANCA OLIVIA DIAZ VELAZQUEZ                                                                        

10DPR0049W

        

011030000

70103   

E028100.02

01533

1103 07 01 03    E0281 00.0 201533 201303 201404 201405

DURANGO DIVB611023S68 DIVB611023MDGZLL07

BLANCA OLIVIA DIAZ VELAZQUEZ                                                                        

10DPR0422L

        

011030000

70103   

E028100.03

00712

1103 07 01 03    E0281 00.0 300712 199601 201404 201405

DURANGO DOBL580621QA7 DOBL580621MDGMRS09

MARIA LUISA DOMINGUEZ BORJAS                                                                        

10FRB0005U

        

011030000

71004   

E068700.02

00003

1103 07 10 04    E0687 00.0 200003 199517 201324 201401

DURANGO DOBL580621QA7 DOBL580621MDGMRS09

MARIA LUISA DOMINGUEZ BORJAS                                                                        

10FRB0005U

        

011030000

71004   

E068700.02

00005

1103 07 10 04    E0687 00.0 200005 198717 201324 201401

DURANGO DORR610817AT8 DORR610817MCLMYS02

MARIA ROSALBA DOMINGUEZ REYES                                                                       

10DPR0599Z

        

011030000

71003   

E028100.03

00250

1103 07 10 03    E0281 00.0 300250 198717 201324 201401

DURANGO DORR610817AT8 DORR610817MCLMYS02

MARIA ROSALBA DOMINGUEZ REYES                                                                       

10DPR1411M

        

011030000

71003   

E028100.03

00299

1103 07 10 03    E0281 00.0 300299 199705 201324 201401

DURANGO DUPA520228KF1 DUPA520228MDGRRN09

ANA MARIA DURON PEREZ                                                                               

10DPR0321N

        

011030000

70103   

E028100.02

00837

1103 07 01 03    E0281 00.0 200837 199421 201402 201403

20/04/2014 25 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO DURJ571024LN5 DURJ571024HDGRYN05

JUAN MANUEL DUARTE REYES                                                                            

10DPR1468N

        

011030000

71003   

E028100.02

00431

1103 07 10 03    E0281 00.0 200431 199609 201405 201406

DURANGO DURJ571024LN5 DURJ571024HDGRYN05

JUAN MANUEL DUARTE REYES                                                                            

10DPR0930P

        

011030000

71003   

E028100.02

20183

1103 07 10 03    E0281 00.0 220183 201304 201405 201406

DURANGO EAJS591010DI7 EAJS591010HCLSMR07

SERGIO ESPARZA JIMENEZ                                                                              

10DPR1772X

        

011030000

71003   

E028100.02

02036

1103 07 10 03    E0281 00.0 202036 199803 201324 201401

DURANGO EARC5810118Z6 EARC581011MDGSSL08

MARIA CLEMENCIA ESTRADA DE LA ROSA                                                                  

10TAR0022E

        

011030000

71003 

ED0281000.

0200003

1103 07 10 03  ED02810 00.0 200003 198705 201402 201403

DURANGO EIBC610916TZ0 EIBC610916MDGNRN07

MA.CONSEPCION ENRIQUEZ BERUMEN                                                                      

10DTV0225I

        

011030000

71040   

E278236.00

00020

1103 7 10 40    E2782 36 20 200101 201324 201401

DURANGO EOPS600823IR6 EOPS600823MDGSRL00

SILVIA ESCOBEDO PEREZ                                                                               

10DPR1522R

        

011030000

70103   

E028100.02

00910

1103 07 01 03    E0281 00.0 200910 199317 201401 201402

DURANGO EUMC610624BD1 EUMC610624MDGSRR06

CAROLINA ESQUIVEL MARTINEZ                                                                          

10DPR0395E

        

011030000

70103   

E028100.02

00253

1103 07 01 03    E0281 00.0 200253 200711 201401 201402

20/04/2014 26 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO EUMC610624BD1 EUMC610624MDGSRR06

CAROLINA ESQUIVEL MARTINEZ                                                                          

10DPR1125S

        

011030000

70103   

E028100.02

04386

1103 07 01 03    E0281 00.0 204386 201212 201401 201402

DURANGO FAGL560606BF7 FAGL560606MDGVTT08

LETICIA FAVELA GUTIERREZ                                                                            

10DST0068W

        

011030000

71007   

E046302.02

00009

1103 07 10 07    E0463 02.0 200009 199605 201401 201402

DURANGO FAGL560606BF7 FAGL560606MDGVTT08

LETICIA FAVELA GUTIERREZ                                                                            

10DST0068W

        

011030000

71007   

E046308.02

00031

1103 07 10 07    E0463 08.0 200031 199301 201401 201402

DURANGO FAGL560606BF7 FAGL560606MDGVTT08

LETICIA FAVELA GUTIERREZ                                                                            

10DST0068W

        

011030000

71007   

E046306.02

00137

1103 07 10 07    E0463 06.0 200137 199709 201401 201402

DURANGO FAGL560606BF7 FAGL560606MDGVTT08

LETICIA FAVELA GUTIERREZ                                                                            

10DST0068W

        

011030000

71007   

E046303.02

00270

1103 07 10 07    E0463 03.0 200270 199704 201401 201402

DURANGO FAGL560606BF7 FAGL560606MDGVTT08

LETICIA FAVELA GUTIERREZ                                                                            

10DST0068W

        

011030000

71007   

E046302.02

01189

1103 07 10 07    E0463 02.0 201189 200212 201401 201402

DURANGO FAGL560606BF7 FAGL560606MDGVTT08

LETICIA FAVELA GUTIERREZ                                                                            

10DST0068W

        

011030000

71007   

E046520.02

00030

1103 07 10 07    E0465 20.0 200030 199417 201401 201402

20/04/2014 27 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO FAGL560606BF7 FAGL560606MDGVTT08

LETICIA FAVELA GUTIERREZ                                                                            

10DST0068W

        

011030000

71007   

E106701.02

00012

1103 07 10 07    E1067 01.0 200012 199605 201401 201402

DURANGO FALM541022VA6 FALM541022MDGVZN06

MANUELA FAVELA LOZANO                                                                               

10DJN0096Q

        

011030000

70102   

E018100.02

00145

1103 07 01 02    E0181 00.0 200145 199317 201401 201402

DURANGO FEAA600601GV2 FEAA600601HJCRRN01

JOSE ANGEL FREGOSO ARIAS                                                                            

10DES0010D

        

011030000

70106   

E036333.02

00017

1103 07 01 06    E0363 33.0 200017 199617 201404 201405

DURANGO FEAA600601GV2 FEAA600601HJCRRN01

JOSE ANGEL FREGOSO ARIAS                                                                            

10DES0010D

        

011030000

70106   

E039207.02

00030

1103 07 01 06    E0392 07.0 200030 199617 201404 201405

DURANGO FEAA600601GV2 FEAA600601HJCRRN01

JOSE ANGEL FREGOSO ARIAS                                                                            

10DES0010D

        

011030000

71006   

E106702.02

00047

1103 07 10 06    E1067 02.0 200047 199201 201404 201405

DURANGO FEFD601225NW6 FEFD601225MDGRRL06

DELFINA FERNANDEZ FERNANDEZ                                                                         

10DPR1355K

        

011030000

70103   

E028100.02

04510

1103 07 01 03    E0281 00.0 204510 201303 201404 201405

DURANGO FEFD601225NW6 FEFD601225MDGRRL06

DELFINA FERNANDEZ FERNANDEZ                                                                         

10DPR1357I

        

011030000

71003   

E028100.02

00252

1103 07 10 03    E0281 00.0 200252 198620 201404 201405

20/04/2014 28 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO FEJE410308S76 FEJE410308MDGRRL06

ELISA FERNANDEZ JUAREZ                                                                              

10DST0060D

        

011030000

71007   

E046508.02

00060

1103 07 10 07    E0465 08.0 200060 199417 201404 201405

DURANGO FEJE410308S76 FEJE410308MDGRRL06

ELISA FERNANDEZ JUAREZ                                                                              

10DST0060D

        

011030000

71007   

E046504.02

00083

1103 07 10 07    E0465 04.0 200083 200210 201404 201405

DURANGO FEJE410308S76 FEJE410308MDGRRL06

ELISA FERNANDEZ JUAREZ                                                                              

10DST0060D

        

011030000

71007   

E046508.02

00088

1103 07 10 07    E0465 08.0 200088 199501 201404 201405

DURANGO FEJE410308S76 FEJE410308MDGRRL06

ELISA FERNANDEZ JUAREZ                                                                              

10DST0060D

        

011030000

71007   

E046504.02

00271

1103 07 10 07    E0465 04.0 200271 200401 201404 201405

DURANGO FEJE410308S76 FEJE410308MDGRRL06

ELISA FERNANDEZ JUAREZ                                                                              

10DST0060D

        

011030000

71007   

E046510.02

01279

1103 07 10 07    E0465 10.0 201279 200703 201404 201405

DURANGO FEJE410308S76 FEJE410308MDGRRL06

ELISA FERNANDEZ JUAREZ                                                                              

10DST0060D

        

011030000

71007   

E046502.02

21316

1103 07 10 07    E0465 02.0 221316 200911 201404 201405

DURANGO FESE460929SR6 FESE460929MDGLRV08

MARIA EVA FELIX SERRANO                                                                             

10DPR1719B

        

011030000

70103   

E028100.02

03564

1103 07 01 03    E0281 00.0 203564 201303 201404 201405

20/04/2014 29 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO FESE460929SR6 FESE460929MDGLRV08

MARIA EVA FELIX SERRANO                                                                             

10DPR1598G

        

011030000

70103   

E028100.02

03631

1103 07 01 03    E0281 00.0 203631 199317 201404 201405

DURANGO FEVC581102UD5 FEVC581102MCLMLR27

CRISELDA FEMATT VALDES                                                                              

10FUA0062Z

        

011030000

70104   

E068700.02

00231

1103 07 01 04    E0687 00.0 200231 199817 201401 201402

DURANGO FEVC581102UD5 FEVC581102MCLMLR27

CRISELDA FEMATT VALDES                                                                              

10FUA0060B

        

011030000

71004   

E068900.08

00908

1103 07 10 04    E0689 00.0 800908 201019 201401 201402

DURANGO FIGI570513BT4 FIGI570513MCLRMR07

IRIS ARACELI FRIAS GOMEZ                                                                            

10DES0045T

        

011030000

70106   

E032100.02

00019

1103 07 01 06    E0321 00.0 200019 200912 201403 201404

DURANGO FIQA620709796 FIQA620709MDGGNL06

ALBA FIGUEROA QUINTANILLA                                                                           

10DPR0474R

        

011030000

70103   

E028100.02

04336

1103 07 01 03    E0281 00.0 204336 201303 201404 201405

DURANGO FIQA620709796 FIQA620709MDGGNL06

ALBA FIGUEROA QUINTANILLA                                                                           

10DPR0137Q

        

011030000

71003   

E028100.02

00728

1103 07 10 03    E0281 00.0 200728 198523 201404 201405

DURANGO FIRL470406R45 FIRL470406MDGRMZ07

MA. DE LA LUZ FIERRO RAMOS                                                                          

10DJN0796J

        

011030000

71002  

S0180700.0

200048

1103 07 10 02   S01807 00.0 200048 198620 201403 201404

20/04/2014 30 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO FOAM6205189E6 FOAM620518MCLLLY08

MAYELA EDUWIGIS FLORES ALVARADO                                                                     

10DJN0768N

        

011030000

70102   

E012100.02

00068

1103 07 01 02    E0121 00.0 200068 201005 201401 201402

DURANGO FOAR620617RJ9 FOAR620617MDGLGS07

MARIA ROSALINA FLORES AGUILAR                                                                       

10DPB0091K

        

011030000

71005   

E148500.02

00078

1103 07 10 05    E1485 00.0 200078 198918 201401 201402

DURANGO FOHJ410416CV9 FOHJ410416HDGLRL08

JOEL CESAR FLORES HERNANDEZ                                                                         

10DST0001O

        

011030000

71007   

E076335.02

00001

1103 07 10 07    E0763 35.0 200001 199401 201324 201401

DURANGO FOHJ410416CV9 FOHJ410416HDGLRL08

JOEL CESAR FLORES HERNANDEZ                                                                         

10DST0001O

        

011030000

71007   

E079207.02

00001

1103 07 10 07    E0792 07.0 200001 199017 201324 201401

DURANGO FOMA620618MX8 FOMA620618MDGLRN06

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MARTINEZ                                                                

10DES0035M

        

011030000

71006   

E036311.02

00007

1103 07 10 06    E0363 11.0 200007 199417 201401 201402

DURANGO FOMA620618MX8 FOMA620618MDGLRN06

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MARTINEZ                                                                

10DES0035M

        

011030000

71006   

E036303.02

00502

1103 07 10 06    E0363 03.0 200502 200319 201401 201402

DURANGO FOMA620618MX8 FOMA620618MDGLRN06

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MARTINEZ                                                                

10DES0035M

        

011030000

71006   

E036302.02

20164

1103 07 10 06    E0363 02.0 220164 200501 201401 201402

20/04/2014 31 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO FOMA620618MX8 FOMA620618MDGLRN06

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MARTINEZ                                                                

10DES0035M

        

011030000

71006   

E106714.02

00004

1103 07 10 06    E1067 14.0 200004 199417 201401 201402

DURANGO FOMA620618MX8 FOMA620618MDGLRN06

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MARTINEZ                                                                

10DES0035M

        

011030000

71006   

E106702.02

00029

1103 07 10 06    E1067 02.0 200029 198509 201401 201402

DURANGO FOMA620618MX8 FOMA620618MDGLRN06

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MARTINEZ                                                                

10DES0035M

        

011030000

71006   

E106702.02

00068

1103 07 10 06    E1067 02.0 200068 200319 201401 201402

DURANGO FOMA620618MX8 FOMA620618MDGLRN06

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MARTINEZ                                                                

10DES0035M

        

011030000

71006   

E106702.08

00001

1103 07 10 06    E1067 02.0 800001 200519 201401 201402

DURANGO FOMA620618MX8 FOMA620618MDGLRN06

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MARTINEZ                                                                

10DES0035M

        

011030000

71006   

E109204.02

00001

1103 07 10 06    E1092 04.0 200001 199205 201401 201402

DURANGO FORL6007302X1 FORL600730MPLLMZ06

LUZ EVELIA FLORES RAMOS                                                                             

10DJN0043L

        

011030000

70102   

E018100.02

00164

1103 07 01 02    E0181 00.0 200164 199717 201324 201401

DURANGO FORR610726CK1 FORR610726MDGLMQ02

RAQUEL FLORES RAMIREZ                                                                               

10DST0021B

        

011030000

71007   

E046305.02

00074

1103 07 10 07    E0463 05.0 200074 199617 201324 201401

20/04/2014 32 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO FORR610726CK1 FORR610726MDGLMQ02

RAQUEL FLORES RAMIREZ                                                                               

10DST0021B

        

011030000

71007   

E046307.02

00150

1103 07 10 07    E0463 07.0 200150 199401 201324 201401

DURANGO FORR610726CK1 FORR610726MDGLMQ02

RAQUEL FLORES RAMIREZ                                                                               

10DST0021B

        

011030000

71007   

E046303.02

00337

1103 07 10 07    E0463 03.0 200337 199901 201324 201401

DURANGO FORR610726CK1 FORR610726MDGLMQ02

RAQUEL FLORES RAMIREZ                                                                               

10DST0021B

        

011030000

71007   

E046301.02

00638

1103 07 10 07    E0463 01.0 200638 201009 201324 201401

DURANGO FORR610726CK1 FORR610726MDGLMQ02

RAQUEL FLORES RAMIREZ                                                                               

10DST0021B

        

011030000

71007   

E046515.02

00006

1103 07 10 07    E0465 15.0 200006 199617 201324 201401

DURANGO FORR610726CK1 FORR610726MDGLMQ02

RAQUEL FLORES RAMIREZ                                                                               

10DST0021B

        

011030000

71007   

E046510.02

00033

1103 07 10 07    E0465 10.0 200033 199917 201324 201401

DURANGO FOVA590226SN0 FOVA590226MCLLLL02

ALMA LETICIA FLORES VELAZQUEZ                                                                       

10DML0020Z

        

011030000

70104   

E068700.02

00232

1103 07 01 04    E0687 00.0 200232 199317 201324 201401

DURANGO GAAC581006BC4 GAAC581006HDGRRR03

CIRO GARCIA ARREOLA                                                                                 

10DST0086L

        

011030000

71007   

E046301.02

00695

1103 07 10 07    E0463 01.0 200695 201117 201404 201405

20/04/2014 33 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO GAAC581006BC4 GAAC581006HDGRRR03

CIRO GARCIA ARREOLA                                                                                 

10DST0086L

        

011030000

71007   

E046507.02

00026

1103 07 10 07    E0465 07.0 200026 199305 201404 201405

DURANGO GAAC581006BC4 GAAC581006HDGRRR03

CIRO GARCIA ARREOLA                                                                                 

10DST0086L

        

011030000

71007   

E046507.02

00027

1103 07 10 07    E0465 07.0 200027 199305 201404 201405

DURANGO GAAC581006BC4 GAAC581006HDGRRR03

CIRO GARCIA ARREOLA                                                                                 

10DST0086L

        

011030000

71007   

E046507.02

00028

1103 07 10 07    E0465 07.0 200028 199305 201404 201405

DURANGO GAAC581006BC4 GAAC581006HDGRRR03

CIRO GARCIA ARREOLA                                                                                 

10DST0086L

        

011030000

71007   

E046507.02

00029

1103 07 10 07    E0465 07.0 200029 199305 201404 201405

DURANGO GAAC581006BC4 GAAC581006HDGRRR03

CIRO GARCIA ARREOLA                                                                                 

10DST0086L

        

011030000

71007   

E046507.02

00030

1103 07 10 07    E0465 07.0 200030 199305 201404 201405

DURANGO GAAC581210M96 GAAC581210MCLRGR00

MARIA CRISTINA GARCIA AGUILAR                                                                       

10DST0026X

        

011030000

71006   

E036301.02

00090

1103 07 10 06    E0363 01.0 200090 199507 201324 201401

DURANGO GAAC581210M96 GAAC581210MCLRGR00

MARIA CRISTINA GARCIA AGUILAR                                                                       

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046320.02

00008

1103 07 10 07    E0463 20.0 200008 199507 201324 201401

20/04/2014 34 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO GAAC581210M96 GAAC581210MCLRGR00

MARIA CRISTINA GARCIA AGUILAR                                                                       

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046305.02

00081

1103 07 10 07    E0463 05.0 200081 199517 201324 201401

DURANGO GAAC581210M96 GAAC581210MCLRGR00

MARIA CRISTINA GARCIA AGUILAR                                                                       

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046301.02

00157

1103 07 10 07    E0463 01.0 200157 199821 201324 201401

DURANGO GAAC581210M96 GAAC581210MCLRGR00

MARIA CRISTINA GARCIA AGUILAR                                                                       

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046302.02

00260

1103 07 10 07    E0463 02.0 200260 199821 201324 201401

DURANGO GAAC581210M96 GAAC581210MCLRGR00

MARIA CRISTINA GARCIA AGUILAR                                                                       

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046302.02

00261

1103 07 10 07    E0463 02.0 200261 199821 201324 201401

DURANGO GAAC581210M96 GAAC581210MCLRGR00

MARIA CRISTINA GARCIA AGUILAR                                                                       

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046504.02

00050

1103 07 10 07    E0465 04.0 200050 199507 201324 201401

DURANGO GAAC581210M96 GAAC581210MCLRGR00

MARIA CRISTINA GARCIA AGUILAR                                                                       

10DST0026X

        

011030000

71007   

E049204.02

00037

1103 07 10 07    E0492 04.0 200037 199507 201324 201401

DURANGO GAAE621009258 GAAE621009MDGLVN04

EUNICE MARGARITA GALLEGOS AVILA                                                                     

10DPR0290K

        

011030000

71003   

E028100.02

01382

1103 07 10 03    E0281 00.0 201382 198817 201324 201401

20/04/2014 35 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO GAAE621009258 GAAE621009MDGLVN04

EUNICE MARGARITA GALLEGOS AVILA                                                                     

10DES0032P

        

011030000

71006   

E036301.02

00063

1103 07 10 06    E0363 01.0 200063 200917 201324 201401

DURANGO GAAE621009258 GAAE621009MDGLVN04

EUNICE MARGARITA GALLEGOS AVILA                                                                     

10DES0032P

        

011030000

71006   

E036305.02

00172

1103 07 10 06    E0363 05.0 200172 200917 201324 201401

DURANGO GAAE621009258 GAAE621009MDGLVN04

EUNICE MARGARITA GALLEGOS AVILA                                                                     

10DES0032P

        

011030000

71006   

E036304.02

00255

1103 07 10 06    E0363 04.0 200255 200517 201324 201401

DURANGO GAAE621009258 GAAE621009MDGLVN04

EUNICE MARGARITA GALLEGOS AVILA                                                                     

10DES0032P

        

011030000

71006   

E036303.02

00564

1103 07 10 06    E0363 03.0 200564 200717 201324 201401

DURANGO GAAE621009258 GAAE621009MDGLVN04

EUNICE MARGARITA GALLEGOS AVILA                                                                     

10DES0032P

        

011030000

71006   

E036305.02

20465

1103 07 10 06    E0363 05.0 220465 200904 201324 201401

DURANGO GAAE621009258 GAAE621009MDGLVN04

EUNICE MARGARITA GALLEGOS AVILA                                                                     

10DES0032P

        

011030000

71006   

E036301.02

21192

1103 07 10 06    E0363 01.0 221192 200517 201324 201401

DURANGO GAAE621009258 GAAE621009MDGLVN04

EUNICE MARGARITA GALLEGOS AVILA                                                                     

10DES0032P

        

011030000

71006   

E036301.02

21293

1103 07 10 06    E0363 01.0 221293 200717 201324 201401

20/04/2014 36 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO GAAE621009258 GAAE621009MDGLVN04

EUNICE MARGARITA GALLEGOS AVILA                                                                     

10DES0032P

        

011030000

71006   

E036502.02

00068

1103 07 10 06    E0365 02.0 200068 200717 201324 201401

DURANGO GACB571030MY7 GACB571030MDGRNL04

BLANCA ESTELA GARCIA CENICEROS                                                                      

10DST0067X

        

011030000

71007   

E046307.02

00026

1103 07 10 07    E0463 07.0 200026 199517 201402 201403

DURANGO GADL6302051V0 GADL630205MDGLZN08

MARIA LONGINA GALLARDO DIAZ                                                                         

10DPR0287X

        

011030000

70103   

E028100.02

01088

1103 07 01 03    E0281 00.0 201088 199317 201404 201405

DURANGO GADL6302051V0 GADL630205MDGLZN08

MARIA LONGINA GALLARDO DIAZ                                                                         

10DPR0916W

        

011030000

70103   

E028100.02

01171

1103 07 01 03    E0281 00.0 201171 201303 201404 201405

DURANGO GADP5512027Q6 GADP551202HCLLVD09

PEDRO GALLEGOS DAVILA                                                                               

10DES0005S

        

011030000

71006   

E036301.02

00013

1103 07 10 06    E0363 01.0 200013 199404 201324 201401

DURANGO GADP5512027Q6 GADP551202HCLLVD09

PEDRO GALLEGOS DAVILA                                                                               

10DES0005S

        

011030000

71006   

E036304.02

00028

1103 07 10 06    E0363 04.0 200028 199404 201324 201401

DURANGO GADP5512027Q6 GADP551202HCLLVD09

PEDRO GALLEGOS DAVILA                                                                               

10DES0005S

        

011030000

71006   

E036312.02

00074

1103 07 10 06    E0363 12.0 200074 199417 201324 201401

20/04/2014 37 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO GADP5512027Q6 GADP551202HCLLVD09

PEDRO GALLEGOS DAVILA                                                                               

10DES0005S

        

011030000

71006   

E036303.02

00203

1103 07 10 06    E0363 03.0 200203 200219 201324 201401

DURANGO GADP5512027Q6 GADP551202HCLLVD09

PEDRO GALLEGOS DAVILA                                                                               

10DES0005S

        

011030000

71006   

E240105.02

00001

1103 07 10 06    E2401 05.0 200001 200103 201324 201401

DURANGO GAGR6301107S5 GAGR630110MDGRNS00

ROSALVA GARCIA GONZALEZ                                                                             

10DDZ0001G

        

011030000

71006   

E046525.02

00005

1103 07 10 06    E0465 25.0 200005 199803 201401 201402

DURANGO GAJU590208CB1 GAXJ590208MDGRXN04

JUANA GARCIA                                                                                        

10FJS0001F

        

011030000

70103   

E028100.02

04955

1103 07 01 03    E0281 00.0 204955 199806 201324 201401

DURANGO GALJ531023B78 GALJ531023MDGLPS04

JOSEFINA GALVAN LOPEZ                                                                               

10DPR0920I

        

011030000

70103   

E028100.02

02281

1103 07 01 03    E0281 00.0 202281 201303 201404 201405

DURANGO GALJ531023B78 GALJ531023MDGLPS04

JOSEFINA GALVAN LOPEZ                                                                               

10DPR0549R

        

011030000

71003   

E022100.02

00352

1103 07 10 03    E0221 00.0 200352 201021 201404 201405

DURANGO GAMR590522MB8 GAMR590522MDGRRT05

RITA GARCIA MARQUEZ                                                                                 

10DPR1396K

        

011030000

70103   

E028100.03

00138

1103 07 01 03    E0281 00.0 300138 199317 201324 201401

20/04/2014 38 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO GAMS570608F47 GAMS570608MDGRRN02

SANDRA LUZ GARCIA MARTINEZ                                                                          

10DES0009O

        

011030000

70106   

E036332.02

00004

1103 07 01 06    E0363 32.0 200004 199417 201324 201401

DURANGO GAMS570608F47 GAMS570608MDGRRN02

SANDRA LUZ GARCIA MARTINEZ                                                                          

10DES0009O

        

011030000

70106   

E036303.02

00005

1103 07 01 06    E0363 03.0 200005 199417 201324 201401

DURANGO GAMS570608F47 GAMS570608MDGRRN02

SANDRA LUZ GARCIA MARTINEZ                                                                          

10DES0009O

        

011030000

70106   

E039205.02

00006

1103 07 01 06    E0392 05.0 200006 199317 201324 201401

DURANGO GARA6207175UA GARA620717MDGMVL00

MARIA ALEJANDRA GAMIZ REVUELTAS                                                                     

10DJN0028T

        

011030000

70102   

E018100.02

00191

1103 07 01 02    E0181 00.0 200191 199417 201324 201401

DURANGO GASR580712QV7 GASR580712HDGRLB09

RUBEN GARCIA SILVA                                                                                  

10DPR1131C

        

011030000

70103   

E028100.02

04132

1103 07 01 03    E0281 00.0 204132 199423 201324 201401

DURANGO GAVC550406CQ0 GAVC550406HDGNZL02

JOSE CELESTINO GANDARILLA VIZCARRA                                                                  

10DST0076E

        

011030000

71007   

E076309.02

00002

1103 07 10 07    E0763 09.0 200002 200217 201324 201401

DURANGO GAVC550406CQ0 GAVC550406HDGNZL02

JOSE CELESTINO GANDARILLA VIZCARRA                                                                  

10DST0076E

        

011030000

71007   

E076326.02

00005

1103 07 10 07    E0763 26.0 200005 200217 201324 201401

20/04/2014 39 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO GAVC550406CQ0 GAVC550406HDGNZL02

JOSE CELESTINO GANDARILLA VIZCARRA                                                                  

10DST0076E

        

011030000

71007   

E079202.02

00001

1103 07 10 07    E0792 02.0 200001 200817 201324 201401

DURANGO GAVC550406CQ0 GAVC550406HDGNZL02

JOSE CELESTINO GANDARILLA VIZCARRA                                                                  

10DST0076E

        

011030000

71007   

E079204.02

00003

1103 07 10 07    E0792 04.0 200003 200217 201324 201401

DURANGO GAVC550406CQ0 GAVC550406HDGNZL02

JOSE CELESTINO GANDARILLA VIZCARRA                                                                  

10DST0076E

        

011030000

71007   

E079201.02

00006

1103 07 10 07    E0792 01.0 200006 200817 201324 201401

DURANGO GOCE590324CL4 GOCE590324MCLNRL03

ELIDA GONZALEZ CRISPIN                                                                              

10DPR1164U

        

011030000

70103   

E028100.03

00552

1103 07 01 03    E0281 00.0 300552 199417 201324 201401

DURANGO GOER351116V24 GOER351116HDGNNG01

ROGELIO GONZALEZ ENRIQUEZ                                                                           

10FIZ0043Z

        

011030000

70103   

E020100.03

00012

1103 07 01 03    E0201 00.0 300012 199317 201324 201401

DURANGO GOGA580623K79 GOGA580623MCLNRL08

ALICIA GONZALEZ GARCIA                                                                              

10FUA0030H

        

011030000

70104   

E062900.02

00036

1103 07 01 04    E0629 00.0 200036 199317 201401 201402

DURANGO GOGA580623K79 GOGA580623MCLNRL08

ALICIA GONZALEZ GARCIA                                                                              

10FUA0062Z

        

011030000

71004   

E068100.02

00002

1103 07 10 04    E0681 00.0 200002 199108 201401 201402

20/04/2014 40 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO GOGJ500319L12 GOGJ500319HDGNRN03

JUAN FRANCISCO GONZALEZ GARCIA                                                                      

10FIZ0006V

        

011030000

71003   

E020100.02

00046

1103 07 10 03    E0201 00.0 200046 199901 201401 201402

DURANGO GOOJ621114DL8 GOOJ621114MDGNRS06

JOSEFINA GONZALEZ ORDAZ                                                                             

10DPR0080F

        

011030000

70103   

E028100.02

02461

1103 07 01 03    E0281 00.0 202461 201016 201402 201403

DURANGO GOOJ621114DL8 GOOJ621114MDGNRS06

JOSEFINA GONZALEZ ORDAZ                                                                             

10DPR1773W

        

011030000

71003   

E028100.02

02204

1103 07 10 03    E0281 00.0 202204 199917 201402 201403

DURANGO GORA6207088G6 GORA620708MDGNSL03

ALMA ISELA GONZALEZ RIOS                                                                            

10DPR0912Z

        

011030000

70103   

E028100.02

04902

1103 07 01 03    E0281 00.0 204902 199617 201324 201401

DURANGO GORM620323556 GORM620323MDGMSR06

MARGARITA GOMEZ DE LA ROSA                                                                          

10DES0023H

        

011030000

70106   

E106716.02

00002

1103 07 01 06    E1067 16.0 200002 199807 201402 201403

DURANGO GORM620323556 GORM620323MDGMSR06

MARGARITA GOMEZ DE LA ROSA                                                                          

10DES0023H

        

011030000

71006   

E036302.02

00016

1103 07 10 06    E0363 02.0 200016 199320 201402 201403

DURANGO GORM620323556 GORM620323MDGMSR06

MARGARITA GOMEZ DE LA ROSA                                                                          

10DES0035M

        

011030000

71006   

E036302.02

00212

1103 07 10 06    E0363 02.0 200212 201308 201402 201403

20/04/2014 41 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO GORM620323556 GORM620323MDGMSR06

MARGARITA GOMEZ DE LA ROSA                                                                          

10DES0023H

        

011030000

71006   

E037102.02

00025

1103 07 10 06    E0371 02.0 200025 200611 201402 201403

DURANGO GORM620323556 GORM620323MDGMSR06

MARGARITA GOMEZ DE LA ROSA                                                                          

10DES0023H

        

011030000

71006   

E037102.02

00026

1103 07 10 06    E0371 02.0 200026 200611 201402 201403

DURANGO GORM620323556 GORM620323MDGMSR06

MARGARITA GOMEZ DE LA ROSA                                                                          

10DES0023H

        

011030000

71006   

E076302.02

00015

1103 07 10 06    E0763 02.0 200015 199322 201402 201403

DURANGO GORM620323556 GORM620323MDGMSR06

MARGARITA GOMEZ DE LA ROSA                                                                          

10DES0023H

        

011030000

71006   

E076302.02

00016

1103 07 10 06    E0763 02.0 200016 199320 201402 201403

DURANGO GORM620323556 GORM620323MDGMSR06

MARGARITA GOMEZ DE LA ROSA                                                                          

10DES0023H

        

011030000

71006   

E106304.02

00002

1103 07 10 06    E1063 04.0 200002 200119 201402 201403

DURANGO GORM620323556 GORM620323MDGMSR06

MARGARITA GOMEZ DE LA ROSA                                                                          

10DES0023H

        

011030000

71006   

E106701.02

00166

1103 07 10 06    E1067 01.0 200166 200517 201402 201403

DURANGO GORM620323556 GORM620323MDGMSR06

MARGARITA GOMEZ DE LA ROSA                                                                          

10DES0023H

        

011030000

71006   

E106702.02

00258

1103 07 10 06    E1067 02.0 200258 200517 201402 201403

20/04/2014 42 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO GORM620331NP1 GORM620331MDGNDR03

MARTHA LETICIA GONZALEZ RODRIGUEZ                                                                   

10ADG0115X

        

011030000

70102   

E010100.02

00033

1103 07 01 02    E0101 00.0 200033 199317 201324 201401

DURANGO GORS530218PW7 GORS530218MCLNNN09

SANJUANA GONZALEZ RANGEL                                                                            

10DPR1484E

        

011030000

70103   

E028100.02

02488

1103 07 01 03    E0281 00.0 202488 200611 201403 201404

DURANGO GUCL581219QK9 GUCL581219HDGLSS08

LUIS SERVANDO GUILLEN CASTRO                                                                        

10DPR1519D

        

011030000

70103   

E028100.02

00139

1103 07 01 03    E0281 00.0 200139 201303 201404 201405

DURANGO GUCL581219QK9 GUCL581219HDGLSS08

LUIS SERVANDO GUILLEN CASTRO                                                                        

10DPR1216J

        

011030000

71003   

E028100.02

02068

1103 07 10 03    E0281 00.0 202068 199807 201404 201405

DURANGO GUGC6101115K4 GUGC610111MCLRZL09

CLAUDIA ELENA GUERRERO GUZMAN                                                                       

10FUA0060B

        

011030000

71004   

E062900.08

07009

1103 07 10 04    E0629 00.0 807009 200910 201324 201401

DURANGO GUGC6101115K4 GUGC610111MCLRZL09

CLAUDIA ELENA GUERRERO GUZMAN                                                                       

10FUA0022Z

        

011030000

71004   

E068700.08

07041

1103 07 10 04    E0687 00.0 807041 200901 201324 201401

DURANGO GUMM560621EH4 GUMM560621HDGRDN06

JOSE MANUEL GURROLA MEDRANO                                                                         

10DPR1420U

        

011030000

70103   

E028100.02

04565

1103 07 01 03    E0281 00.0 204565 199601 201324 201401

20/04/2014 43 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO GUMM560621EH4 GUMM560621HDGRDN06

JOSE MANUEL GURROLA MEDRANO                                                                         

10DPR1420U

        

011030000

70103   

E028100.02

04566

1103 07 01 03    E0281 00.0 204566 199601 201324 201401

DURANGO GUOM6203162CA GUOM620316MCLVLR04

MARIA MARGARITA GUEVARA OLIVAS                                                                      

10DPR1720R

        

011030000

70103   

E022100.02

00893

1103 07 01 03    E0221 00.0 200893 200202 201402 201403

DURANGO GUPE571105NG2 GUPE571105HDGTND06

JOSE EDUARDO GUTIERREZ PUENTES                                                                      

10DPR1489Z

        

011030000

70103   

E028100.02

03030

1103 07 01 03    E0281 00.0 203030 201101 201402 201403

DURANGO GUPE571105NG2 GUPE571105HDGTND06

JOSE EDUARDO GUTIERREZ PUENTES                                                                      

10DPR0596B

        

011030000

70103   

E028100.02

04390

1103 07 01 03    E0281 00.0 204390 199417 201402 201403

DURANGO GUQO630402LB9 GUQO630402MDGTNF03

OFELIA GUTIERREZ QUINTERO                                                                           

10DPR1341H

        

011030000

70103   

E028100.02

04274

1103 07 01 03    E0281 00.0 204274 199417 201403 201404

DURANGO GURD610102VC7 GURD610102HDGRMM09

DEMETRIO GUERRA RAMIREZ                                                                             

10DPR1271C

        

011030000

70103   

E028100.02

01384

1103 07 01 03    E0281 00.0 201384 200005 201401 201402

DURANGO GURD610102VC7 GURD610102HDGRMM09

DEMETRIO GUERRA RAMIREZ                                                                             

10DPR1271C

        

011030000

71003   

E022100.02

00315

1103 07 10 03    E0221 00.0 200315 199711 201401 201402

20/04/2014 44 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO GURJ570528CF3 GURJ570528HDGRSV09

JAVIER GUERECA RIOS                                                                                 

10DST0032H

        

011030000

71007   

E042100.02

00044

1103 07 10 07    E0421 00.0 200044 200705 201324 201401

DURANGO HEAL620525RF4 HEAL620525MDGRNR02

MARIA DE LOURDES HERNANDEZ ANDRADE                                                                  

10DPR1719B

        

011030000

70103   

E028100.02

04333

1103 07 01 03    E0281 00.0 204333 201303 201404 201405

DURANGO HEAL620525RF4 HEAL620525MDGRNR02

MARIA DE LOURDES HERNANDEZ ANDRADE                                                                  

10DPR1676U

        

011030000

71003   

E028100.02

00030

1103 07 10 03    E0281 00.0 200030 200317 201404 201405

DURANGO HEGA500614763 HEGA500614HDGRRN04

ANTONIO HERNANDEZ GURROLA                                                                           

10DES0042W

        

011030000

70106   

E032100.02

00031

1103 07 01 06    E0321 00.0 200031 200206 201324 201401

DURANGO HEGS5601015W6 HEGS560101HZSRRR09

SERGIO HERNANDEZ GARCIA                                                                             

10DES0021J

        

011030000

70106   

E036333.02

00009

1103 07 01 06    E0363 33.0 200009 199417 201324 201401

DURANGO HEGS5601015W6 HEGS560101HZSRRR09

SERGIO HERNANDEZ GARCIA                                                                             

10DES0021J

        

011030000

71006   

E036302.02

00094

1103 07 10 06    E0363 02.0 200094 199501 201324 201401

DURANGO HEGS5601015W6 HEGS560101HZSRRR09

SERGIO HERNANDEZ GARCIA                                                                             

10DES0021J

        

011030000

71006   

E039205.02

00024

1103 07 10 06    E0392 05.0 200024 198821 201324 201401

20/04/2014 45 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO HEMC601125HP6 HEMC601125MCLRNT04

CATALINA HERNANDEZ MONRREAL                                                                         

10DPR1557G

        

011030000

70103   

E028100.02

04483

1103 07 01 03    E0281 00.0 204483 200422 201324 201401

DURANGO HERD590320T80 HERD590320HDGRZL03

DOLORES HERNANDEZ RUIZ                                                                              

10FIZ0049T

        

011030000

70103   

E028100.02

01537

1103 07 01 03    E0281 00.0 201537 199317 201324 201401

DURANGO HERD590320T80 HERD590320HDGRZL03

DOLORES HERNANDEZ RUIZ                                                                              

10FIZ0049T

        

011030000

71003   

E028100.03

00684

1103 07 10 03    E0281 00.0 300684 199806 201324 201401

DURANGO HERE580331MC5 HERE580331MDGRML08

ELISA HERNANDEZ RAMOS                                                                               

10DPR1339T

        

011030000

70103   

E028100.02

01538

1103 07 01 03    E0281 00.0 201538 199317 201324 201401

DURANGO HESN591110MU9 HESN591110HDGRLX08

NOE HERNANDEZ SALDIVAR                                                                              

10FJS0004C

        

011030000

70103   

E022100.02

00067

1103 07 01 03    E0221 00.0 200067 199501 201324 201401

DURANGO HESN591110MU9 HESN591110HDGRLX08

NOE HERNANDEZ SALDIVAR                                                                              

10DPR1549Y

        

011030000

71003   

E028100.02

01531

1103 07 10 03    E0281 00.0 201531 199105 201324 201401

DURANGO HEUF570202HE9 HEUF570202MDGRRR05

FRANCISCA HERNANDEZ URBINA                                                                          

10DPR1587A

        

011030000

70103   

E028100.02

04555

1103 07 01 03    E0281 00.0 204555 199601 201404 201405

20/04/2014 46 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO HEUF570202HE9 HEUF570202MDGRRR05

FRANCISCA HERNANDEZ URBINA                                                                          

10DPR0128I

        

011030000

71003   

E028100.02

01116

1103 07 10 03    E0281 00.0 201116 201303 201404 201405

DURANGO HEVC590315S62 HEVC590315HDGRLR08

CARLOS HERRERA VALDEZ                                                                               

10DPR0446V

        

011030000

70103   

E028100.02

01566

1103 07 01 03    E0281 00.0 201566 199317 201404 201405

DURANGO HEVC590315S62 HEVC590315HDGRLR08

CARLOS HERRERA VALDEZ                                                                               

10DPR0125L

        

011030000

71003   

E028100.02

00359

1103 07 10 03    E0281 00.0 200359 201303 201404 201405

DURANGO HEVE4604104E0 HEVE460410HTSRLZ04

EZEQUIEL HERNANDEZ VILLASANA                                                                        

10DPR1360W

        

011030000

71003   

E022100.03

00028

1103 07 10 03    E0221 00.0 300028 199109 201402 201403

DURANGO HEVE4604104E0 HEVE460410HTSRLZ04

EZEQUIEL HERNANDEZ VILLASANA                                                                        

10DPR1360W

        

011030000

71003   

E028100.03

00347

1103 07 10 03    E0281 00.0 300347 199122 201402 201403

DURANGO HEVH590217G79 HEVH590217HCLRRM03

HUMBERTO ANTONIO HERRERA VARGAS                                                                     

10DPR0474R

        

011030000

70103   

E028100.02

00520

1103 07 01 03    E0281 00.0 200520 201303 201404 201405

DURANGO HEVH590217G79 HEVH590217HCLRRM03

HUMBERTO ANTONIO HERRERA VARGAS                                                                     

10DPR0137Q

        

011030000

70103   

E028100.02

04403

1103 07 01 03    E0281 00.0 204403 199417 201404 201405

20/04/2014 47 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO HIVF6008172U2 HIVF600817MDGDRL03

FLORA HIDALGO VARGAS                                                                                

10DTV0115C

        

011030000

71040   

E278136.00

00137

1103 7 10 40    E2781 36 137 200317 201324 201401

DURANGO HOLE520620R81 HOLE520620MDGYYD04

EDELMIRA DE LA HOYA LEYVA                                                                           

10DPR0355D

        

011030000

70103   

E028100.02

03669

1103 07 01 03    E0281 00.0 203669 201303 201404 201405

DURANGO HOLE520620R81 HOLE520620MDGYYD04

EDELMIRA DE LA HOYA LEYVA                                                                           

10DPR1235Y

        

011030000

71003   

E028100.02

00462

1103 07 10 03    E0281 00.0 200462 199001 201404 201405

DURANGO HOLJ620319HU4 HOLJ620319MCHLJS04

JOSEFINA HOLGUIN LUJAN                                                                              

10DST0010W

        

011030000

71007   

E106736.02

00001

1103 07 10 07    E1067 36.0 200001 199401 201324 201401

DURANGO HOLJ620319HU4 HOLJ620319MCHLJS04

JOSEFINA HOLGUIN LUJAN                                                                              

10DST0010W

        

011030000

71007   

E109206.02

00003

1103 07 10 07    E1092 06.0 200003 198721 201324 201401

DURANGO HUAM6204092N6 HUAC620409MCLRLR08

MA. DEL CARMEN HUERTA ALVARADO                                                                      

10DPR1335X

        

011030000

70103   

E028100.02

04927

1103 07 01 03    E0281 00.0 204927 201017 201401 201402

DURANGO HUAM6204092N6 HUAC620409MCLRLR08

MA. DEL CARMEN HUERTA ALVARADO                                                                      

10FUA0062Z

        

011030000

70104   

E068700.02

00101

1103 07 01 04    E0687 00.0 200101 199317 201401 201402

20/04/2014 48 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO HURR57081939A HURR570819MDGZSS03

MARIA DEL ROSARIO HUIZAR ROSALES                                                                    

10DJN0492Q

        

011030000

70102   

E018100.02

00239

1103 07 01 02    E0181 00.0 200239 199317 201324 201401

DURANGO IAAG4604088X2 IAAG460408HDGBCB07

GABRIEL IBARRA ACEVEDO                                                                              

10FIZ0109R

        

011030000

71003   

E020100.02

00033

1103 07 10 03    E0201 00.0 200033 199720 201324 201401

DURANGO IAEL620130LK1 IAXE620130MDGBXL04

MARIA ELIZABETH IBARRA                                                                              

10DJN0158M

        

011030000

70102   

E018100.02

00240

1103 07 01 02    E0181 00.0 200240 199317 201324 201401

DURANGO IAME581021BQ4 IAME581021MDGBRS02

MARIA ESTHER IBARRA MORALES                                                                         

10DPR0417Z

        

011030000

70103   

E028100.02

03601

1103 07 01 03    E0281 00.0 203601 201303 201404 201405

DURANGO IAME581021BQ4 IAME581021MDGBRS02

MARIA ESTHER IBARRA MORALES                                                                         

10DPR1154N

        

011030000

71003   

E028100.02

00712

1103 07 10 03    E0281 00.0 200712 198701 201404 201405

DURANGO JADJ540625NZ6 JADJ540625HZSQMN08

JUAN MANUEL JAQUEZ DOMINGUEZ                                                                        

10DST0019N

        

011030000

71007   

E046329.02

00001

1103 07 10 07    E0463 29.0 200001 199401 201324 201401

DURANGO JADJ540625NZ6 JADJ540625HZSQMN08

JUAN MANUEL JAQUEZ DOMINGUEZ                                                                        

10DST0019N

        

011030000

71007   

E046503.02

00506

1103 07 10 07    E0465 03.0 200506 200412 201324 201401

20/04/2014 49 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO JADJ540625NZ6 JADJ540625HZSQMN08

JUAN MANUEL JAQUEZ DOMINGUEZ                                                                        

10DST0019N

        

011030000

71007   

E046505.02

02205

1103 07 10 07    E0465 05.0 202205 200307 201324 201401

DURANGO JADJ540625NZ6 JADJ540625HZSQMN08

JUAN MANUEL JAQUEZ DOMINGUEZ                                                                        

10DST0019N

        

011030000

71007   

E049205.02

00064

1103 07 10 07    E0492 05.0 200064 199317 201324 201401

DURANGO JAES580409A45 JAES580409HDGQST06

SOTERO JAQUEZ ESPARZA                                                                               

10FJS0009Y

        

011030000

70103   

E028100.02

01638

1103 07 01 03    E0281 00.0 201638 199317 201401 201402

DURANGO JEJU590619LX6 JEXJ590619HDGSXL00

JULIAN DE JESUS                                                                                     

10FJI0003X

        

011030000

71005   

E141100.02

00002

1103 07 10 05    E1411 00.0 200002 199717 201324 201401

DURANGO JIBS600617CG2 JIBS600617MDGMRN04

SAN JUANA JIMENEZ BRICEÑO                                                                           

10DJN0042M

        

011030000

70102   

E012100.02

00126

1103 07 01 02    E0121 00.0 200126 199317 201402 201403

DURANGO JICN5005076I8 JICN500507MTSMST01

MA. NATIVIDAD JIMENEZ CASTILLO                                                                      

10FIZ0109R

        

011030000

70103   

E028100.02

01650

1103 07 01 03    E0281 00.0 201650 199317 201324 201401

DURANGO JICN5005076I8 JICN500507MTSMST01

MA. NATIVIDAD JIMENEZ CASTILLO                                                                      

10FIZ0109R

        

011030000

71003   

E028100.03

00177

1103 07 10 03    E0281 00.0 300177 199816 201324 201401

20/04/2014 50 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO JURG620108FG4 JURG620108MTSLDD04

GUDELIA JULIAN RODRIGUEZ                                                                            

10DPR0801V

        

011030000

70103   

E028100.02

04407

1103 07 01 03    E0281 00.0 204407 199417 201324 201401

DURANGO LADL590430F93 LADL590430HDGRLZ03

LAZARO LARES DELGADILLO                                                                             

10DPR0617Y

        

011030000

70103   

E022100.02

00235

1103 07 01 03    E0221 00.0 200235 199317 201402 201403

DURANGO LADR550715NN6 LADR550715MDGRMF01

MARIA DEL REFUGIO LARES DOMINGUEZ                                                                   

10DDI0005M

        

011030000

71001  

T1480700.0

200030

1103 07 10 01   T14807 00.0 200030 199901 201324 201401

DURANGO LESG610827SG1 LESG610827MDGNLD01

MARIA GUADALUPE LEON SALAZAR                                                                        

10DES0025F

        

011030000

71006   

E036518.02

00026

1103 07 10 06    E0365 18.0 200026 199417 201324 201401

DURANGO LESG610827SG1 LESG610827MDGNLD01

MARIA GUADALUPE LEON SALAZAR                                                                        

10DES0025F

        

011030000

71006   

E036503.02

00136

1103 07 10 06    E0365 03.0 200136 200921 201324 201401

DURANGO LIZA491027RP2 LIZA491027HDGNPD19

ADOLFO LIENDO ZAPATA                                                                                

10DES0005S

        

011030000

71006  

S0180800.0

200004

1103 07 10 06   S01808 00.0 200004 199308 201324 201401

DURANGO LOAR5212044I4 LOAR521204MCLZRS06

MARIA DEL ROSARIO LOZANO ARREDONDO                                                                  

10DPR0708P

        

011030000

70103   

E028100.02

01622

1103 07 01 03    E0281 00.0 201622 200802 201324 201401

20/04/2014 51 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO LOGG600113578 LOGG600113MDGPJD01

MARIA GUADALUPE LOPEZ GUAJACA                                                                       

10DJN0962R

        

011030000

71002   

E018100.02

00218

1103 07 10 02    E0181 00.0 200218 199605 201402 201403

DURANGO LOJR580301DE5 LOJR580301MCLPMS06

ROSA MARIA LOPEZ JIMENEZ                                                                            

10DPR0035T

        

011030000

71003   

E028100.02

00267

1103 07 10 03    E0281 00.0 200267 201212 201324 201401

DURANGO LOJR580301DE5 LOJR580301MCLPMS06

ROSA MARIA LOPEZ JIMENEZ                                                                            

10DPR0078R

        

011030000

71003   

E028100.02

01851

1103 07 10 03    E0281 00.0 201851 199701 201324 201401

DURANGO LOPS610627NQ0 LOPS610627MDGPLC07

MARIA DEL SOCORRO LOPEZ PALOMINO                                                                    

10DJN0013R

        

011030000

71002   

E018100.02

00260

1103 07 10 02    E0181 00.0 200260 199310 201402 201403

DURANGO LORP590317G74 LORP590317MDGPMT05

PATRICIA LOPEZ RAMIREZ                                                                              

10DML0018L

        

011030000

71004   

E062900.08

00804

1103 07 10 04    E0629 00.0 800804 200921 201401 201402

DURANGO LORP590317G74 LORP590317MDGPMT05

PATRICIA LOPEZ RAMIREZ                                                                              

10FUA0025W

        

011030000

71004   

E068700.08

07042

1103 07 10 04    E0687 00.0 807042 200901 201401 201402

DURANGO LOVJ620502ES8 LOVJ620502MDGZLL07

JULIETA DEL ROCIO LOZANO VALENZUELA                                                                 

10DPR0742W

        

011030000

70103   

E028100.02

01809

1103 07 01 03    E0281 00.0 201809 199317 201324 201401

20/04/2014 52 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO LOVV620211PP8 LOVV620211MSRPLC07

VICTORIA LUZ LOPEZ VALDEZ                                                                           

10DPR1491O

        

011030000

70103   

E028100.02

01815

1103 07 01 03    E0281 00.0 201815 199622 201404 201405

DURANGO LOVV620211PP8 LOVV620211MSRPLC07

VICTORIA LUZ LOPEZ VALDEZ                                                                           

10DPR1719B

        

011030000

70103   

E028100.02

02170

1103 07 01 03    E0281 00.0 202170 201303 201404 201405

DURANGO LUMD5410134Q4 LUMD541013MDGNRR03

DORA MARIA LUNA MARTINEZ                                                                            

10DPR0646T

        

011030000

70103   

E028100.02

01834

1103 07 01 03    E0281 00.0 201834 199317 201324 201401

DURANGO LUMD5410134Q4 LUMD541013MDGNRR03

DORA MARIA LUNA MARTINEZ                                                                            

10DPR0346W

        

011030000

70103   

E028100.02

01835

1103 07 01 03    E0281 00.0 201835 199317 201324 201401

DURANGO LUMJ5905179F6 LUMJ590517HDGGLC18

JACOBO LUGO MALTOS                                                                                  

10DPR0339M

        

011030000

71003   

E028100.02

00802

1103 07 10 03    E0281 00.0 200802 198621 201403 201404

DURANGO LUNT550207113 LUNT550207MDGNXR09

MA. TERESA LUNA NUÑEZ                                                                               

10DES0036L

        

011030000

71006   

E034100.02

00018

1103 07 10 06    E0341 00.0 200018 200703 201401 201402

DURANGO LURA5403137S7 LURA540313HZSGMG07

AGAPITO LUGOS ROMERO                                                                                

10DTV0132T

        

011030000

71040   

E278112.00

00002

1103 7 10 40    E2781 12 2 201307 201406 201407

20/04/2014 53 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO LURA5403137S7 LURA540313HZSGMG07

AGAPITO LUGOS ROMERO                                                                                

10DTV0132T

        

011030000

71040   

E278130.00

00742

1103 7 10 40    E2781 30 742 200117 201406 201407

DURANGO MACC600812JH5 MACC600812MDGRSL00

CLARA MARIN CASTRO                                                                                  

10ADG0025E

        

011030000

71003   

E028100.02

00767

1103 07 10 03    E0281 00.0 200767 199305 201324 201401

DURANGO MACR6208308Y0 MACR620830MCLLBS02

ROSA LORENA MALDONADO CABRERA                                                                       

10DPR0863H

        

011030000

71003   

E022100.02

01982

1103 07 10 03    E0221 00.0 201982 199821 201402 201403

DURANGO MAEV570624RG7 MAEV570624MDGRNR08

VERONICA MARQUEZ ENRIQUEZ                                                                           

10DTV0451E

        

011030000

71040   

E278136.00

00162

1103 7 10 40    E2781 36 162 200101 201324 201401

DURANGO MAGB460320CN5 MAGB460320MDGRLR05

BERTHA MARIN GALLEGOS                                                                               

10DPR1294N

        

011030000

71003  

S0180700.0

200197

1103 07 10 03   S01807 00.0 200197 199017 201324 201401

DURANGO MAGC620603BL7 MAGC620603MDGNLR09

MARIA CRISTINA MANCINAS GALARZA                                                                     

10DJN0094S

        

011030000

70102   

E018100.02

01005

1103 07 01 02    E0181 00.0 201005 199617 201324 201401

DURANGO MAHA580815K78 MAHA580815MDGCRN01

ANA ELOISA MACIAS HERRERA                                                                           

10DST0056R

        

011030000

71007   

E046308.02

00334

1103 07 10 07    E0463 08.0 200334 201122 201324 201401

20/04/2014 54 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO MAHA580815K78 MAHA580815MDGCRN01

ANA ELOISA MACIAS HERRERA                                                                           

10DST0019N

        

011030000

71007   

E233300.02

00052

1103 07 10 07    E2333 00.0 200052 200802 201324 201401

DURANGO MAHA6009233G5 MAHA600923HDGRRN08

ANTONIO MARRUFO HERNANDEZ                                                                           

10DST0010W

        

011030000

70107   

E046524.02

00008

1103 07 01 07    E0465 24.0 200008 199601 201324 201401

DURANGO MAHA6009233G5 MAHA600923HDGRRN08

ANTONIO MARRUFO HERNANDEZ                                                                           

10DST0010W

        

011030000

70107   

E046604.02

00048

1103 07 01 07    E0466 04.0 200048 199601 201324 201401

DURANGO MAHA6009233G5 MAHA600923HDGRRN08

ANTONIO MARRUFO HERNANDEZ                                                                           

10DST0010W

        

011030000

71007   

E046303.04

00056

1103 07 10 07    E0463 03.0 400056 199601 201324 201401

DURANGO MAHA6009233G5 MAHA600923HDGRRN08

ANTONIO MARRUFO HERNANDEZ                                                                           

10DST0010W

        

011030000

71007   

E046511.02

00004

1103 07 10 07    E0465 11.0 200004 199601 201324 201401

DURANGO MALA600821NH1 MALA600821MDGRNN03

ANGELINA MARTINEZ LUNA                                                                              

10DJN0250T

        

011030000

71002   

E018100.03

00022

1103 07 10 02    E0181 00.0 300022 198717 201324 201401

DURANGO MAMC561125I42 MAMC561125HDGRXT07

CATARINO MARTINEZ MUÑOZ                                                                             

10DPR1605Z

        

011030000

70103   

E028100.02

01935

1103 07 01 03    E0281 00.0 201935 199317 201324 201401

20/04/2014 55 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO MAMJ550328619 MAMJ550328HDGTXS01

JESUS MATA MUÑOZ                                                                                    

10DPR0147X

        

011030000

71003   

E028100.03

00330

1103 07 10 03    E0281 00.0 300330 199309 201403 201404

DURANGO MAMX581025EW1 MXME581025MZSRRL06

MARIA ELISABETH MARTINEZ MARTINEZ                                                                   

10DST0057Q

        

011030000

71007   

E046318.02

00010

1103 07 10 07    E0463 18.0 200010 199401 201324 201401

DURANGO MAMX581025EW1 MXME581025MZSRRL06

MARIA ELISABETH MARTINEZ MARTINEZ                                                                   

10DST0057Q

        

011030000

71007   

E046310.02

00210

1103 07 10 07    E0463 10.0 200210 200117 201324 201401

DURANGO MAMX581025EW1 MXME581025MZSRRL06

MARIA ELISABETH MARTINEZ MARTINEZ                                                                   

10DST0057Q

        

011030000

71007   

E046306.02

01008

1103 07 10 07    E0463 06.0 201008 200417 201324 201401

DURANGO MAMX581025EW1 MXME581025MZSRRL06

MARIA ELISABETH MARTINEZ MARTINEZ                                                                   

10DST0057Q

        

011030000

71007   

E046305.02

01245

1103 07 10 07    E0463 05.0 201245 200117 201324 201401

DURANGO MAMX581025EW1 MXME581025MZSRRL06

MARIA ELISABETH MARTINEZ MARTINEZ                                                                   

10DST0057Q

        

011030000

71007   

E046303.02

20771

1103 07 10 07    E0463 03.0 220771 200417 201324 201401

DURANGO MAOV621229CM5 MAOV621229MDGRRR00

VERONICA MARTINEZ OROZCO                                                                            

10DPR0336P

        

011030000

70103   

E028100.02

04859

1103 07 01 03    E0281 00.0 204859 201303 201404 201405

20/04/2014 56 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO MAOV621229CM5 MAOV621229MDGRRR00

VERONICA MARTINEZ OROZCO                                                                            

10DPR0336P

        

011030000

71003   

E028100.02

24154

1103 07 10 03    E0281 00.0 224154 201221 201404 201405

DURANGO MARD611102DP5 MARD611102MDGRBR02

DORA ELIA MARTINEZ ROBLES                                                                           

10FJS0007Z

        

011030000

71003   

E028100.02

00304

1103 07 10 03    E0281 00.0 200304 198504 201324 201401

DURANGO MARD611102DP5 MARD611102MDGRBR02

DORA ELIA MARTINEZ ROBLES                                                                           

10FJS0007Z

        

011030000

71003   

E028100.02

02031

1103 07 10 03    E0281 00.0 202031 199804 201324 201401

DURANGO MARE650321AN0 MARE650321MDGRSL03

ELVA LUZ MARTINEZ ROSAS                                                                             

10DPR0920I

        

011030000

71003  

S0180300.0

200026

1103 07 10 03   S01803 00.0 200026 199110 201401 201402

DURANGO MASR500504SD1 MASR500504HDGRNB01

ROBERTO MARTINEZ SANCHEZ                                                                            

10DPR0351H

        

011030000

70103   

E022100.02

00580

1103 07 01 03    E0221 00.0 200580 199317 201324 201401

DURANGO MASR500504SD1 MASR500504HDGRNB01

ROBERTO MARTINEZ SANCHEZ                                                                            

10DPR0021J

        

011030000

70106   

E036323.02

00010

1103 07 01 06    E0363 23.0 200010 200117 201324 201401

DURANGO MASR500504SD1 MASR500504HDGRNB01

ROBERTO MARTINEZ SANCHEZ                                                                            

10DES0021J

        

011030000

71006   

E036303.02

00759

1103 07 10 06    E0363 03.0 200759 201016 201324 201401

20/04/2014 57 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO MASR500504SD1 MASR500504HDGRNB01

ROBERTO MARTINEZ SANCHEZ                                                                            

10DES0021J

        

011030000

71006   

E036302.02

01287

1103 07 10 06    E0363 02.0 201287 201016 201324 201401

DURANGO MAST611110CQ4 MAST611110MDGRMR05

MA. TERESA MARTINEZ SAMANIEGO                                                                       

10FJS0019E

        

011030000

70103   

E028100.02

03948

1103 07 01 03    E0281 00.0 203948 199317 201401 201402

DURANGO MATV580521D57 MATV580521MDGRVR01

VIRGINIA MAR TOVAR                                                                                  

10DST0001O

        

011030000

70107   

E046321.02

00013

1103 07 01 07    E0463 21.0 200013 199417 201324 201401

DURANGO MATV580521D57 MATV580521MDGRVR01

VIRGINIA MAR TOVAR                                                                                  

10DST0001O

        

011030000

71007   

E046312.02

00192

1103 07 10 07    E0463 12.0 200192 200401 201324 201401

DURANGO MATV580521D57 MATV580521MDGRVR01

VIRGINIA MAR TOVAR                                                                                  

10DST0001O

        

011030000

71007   

E046303.02

20588

1103 07 10 07    E0463 03.0 220588 200217 201324 201401

DURANGO MATV580521D57 MATV580521MDGRVR01

VIRGINIA MAR TOVAR                                                                                  

10DST0001O

        

011030000

71007   

E046303.02

20589

1103 07 10 07    E0463 03.0 220589 200217 201324 201401

DURANGO MATV580521D57 MATV580521MDGRVR01

VIRGINIA MAR TOVAR                                                                                  

10DST0001O

        

011030000

71007   

E049203.02

00046

1103 07 10 07    E0492 03.0 200046 199205 201324 201401

20/04/2014 58 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO MAVE530110NN7 MAVE530110MDGRNS00

ESTELA MARTINEZ VENEGAS                                                                             

10DJN0097P

        

011030000

71002   

E018100.02

00143

1103 07 10 02    E0181 00.0 200143 198803 201324 201401

DURANGO MEHA561004KZ1 MEHA561004MDGDRL05

ALMA VERONICA MEDRANO HERNANDEZ                                                                     

10DPR0233T

        

011030000

70103   

E028100.02

02037

1103 07 01 03    E0281 00.0 202037 199317 201324 201401

DURANGO MEJE621117RH8 MEJE621117MDGNMS03

MARIA ESTHER MENDOZA JIMENEZ                                                                        

10DJN0688B

        

011030000

70102   

E012100.02

00040

1103 07 01 02    E0121 00.0 200040 200923 201324 201401

DURANGO MELS620809EV8 MELS620809MDGNNS09

SUSANA MENDEZ LUNA                                                                                  

10DJN0959D

        

011030000

71002   

E018100.02

00102

1103 07 10 02    E0181 00.0 200102 198622 201324 201401

DURANGO MENE600521QW8 MENE600521HDGNVR00

ERICK MENDEZ NAVARRETE                                                                              

10DPR1488A

        

011030000

70103   

E022100.02

00863

1103 07 01 03    E0221 00.0 200863 200409 201401 201402

DURANGO MENE600521QW8 MENE600521HDGNVR00

ERICK MENDEZ NAVARRETE                                                                              

10DPR0687T

        

011030000

70103   

E028100.03

00732

1103 07 01 03    E0281 00.0 300732 199605 201401 201402

DURANGO MEPA380526C2A MEPA380526HDGDDS24

JOSE ASCENCION MEDINA PEDROZA                                                                       

10DES0019V

        

011030000

70106   

E030100.03

00001

1103 07 01 06    E0301 00.0 300001 199317 201324 201401

20/04/2014 59 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO MEQC571208NS5 MEQC571208MCHNNN17

CONCEPCION MENDIETA QUINTANA                                                                        

10DTV0131U

        

011030000

71040   

E278136.00

00181

1103 7 10 40    E2781 36 181 200101 201401 201402

DURANGO MEQT530306PV5 MEQT530306HDGNXM08

TOMAS MENDOZA QUIÑONES                                                                              

10DST0060D

        

011030000

71007   

E046536.02

00003

1103 07 10 07    E0465 36.0 200003 199108 201324 201401

DURANGO MEQT530306PV5 MEQT530306HDGNXM08

TOMAS MENDOZA QUIÑONES                                                                              

10DST0060D

        

011030000

71007   

E046506.02

00020

1103 07 10 07    E0465 06.0 200020 199108 201324 201401

DURANGO MERA620330JP4 MERA620330MDGZCR00

ARACELI MEZA RICO                                                                                   

10DPR0068K

        

011030000

70103   

E022100.02

00672

1103 07 01 03    E0221 00.0 200672 201002 201401 201402

DURANGO MESS5801203D9 MESS580120HDGRTL06

SALVADOR MERAZ SOTO                                                                                 

10DES0032P

        

011030000

71006  

S0180700.0

200167

1103 07 10 06   S01807 00.0 200167 198417 201324 201401

DURANGO MEVL621129GJ1 MEVL621129MCLNRR08

LAURA LETICIA MENCHACA VARGAS                                                                       

10DJN0062Z

        

011030000

70102   

E018100.02

00320

1103 07 01 02    E0181 00.0 200320 199317 201324 201401

DURANGO MOBP481019TEA MOBP481019HGRRRD03

PEDRO MORENO BARRERA                                                                                

10DNL0002J

        

011030000

71012   

E723500.02

00008

1103 07 10 12    E7235 00.0 200008 200408 201402 201403

20/04/2014 60 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO MOCT580906UF3 MOCT580906HDGLHM08

TOMAS MOLINA CHAVEZ                                                                                 

10DPR1748X

        

011030000

70103   

E028100.02

00285

1103 07 01 03    E0281 00.0 200285 201303 201404 201405

DURANGO MOCT580906UF3 MOCT580906HDGLHM08

TOMAS MOLINA CHAVEZ                                                                                 

10DPR1633W

        

011030000

70103   

E028100.03

00769

1103 07 01 03    E0281 00.0 300769 199617 201404 201405

DURANGO MODM600729S26 MODM600729MCLRLR05

MARTHA BEATRIZ MORENO DELGADO                                                                       

10DES0035M

        

011030000

71006   

E036318.02

00035

1103 07 10 06    E0363 18.0 200035 200004 201402 201403

DURANGO MODM600729S26 MODM600729MCLRLR05

MARTHA BEATRIZ MORENO DELGADO                                                                       

10DES0035M

        

011030000

71006   

E036303.02

00500

1103 07 10 06    E0363 03.0 200500 200319 201402 201403

DURANGO MODM600729S26 MODM600729MCLRLR05

MARTHA BEATRIZ MORENO DELGADO                                                                       

10DES0035M

        

011030000

71006   

E036303.02

00622

1103 07 10 06    E0363 03.0 200622 201010 201402 201403

DURANGO MODM600729S26 MODM600729MCLRLR05

MARTHA BEATRIZ MORENO DELGADO                                                                       

10DES0035M

        

011030000

71006   

E036302.02

01256

1103 07 10 06    E0363 02.0 201256 200921 201402 201403

DURANGO MODM600729S26 MODM600729MCLRLR05

MARTHA BEATRIZ MORENO DELGADO                                                                       

10DES0035M

        

011030000

71006   

E036302.02

20165

1103 07 10 06    E0363 02.0 220165 200501 201402 201403

20/04/2014 61 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO MODM600729S26 MODM600729MCLRLR05

MARTHA BEATRIZ MORENO DELGADO                                                                       

10DES0035M

        

011030000

71006   

E036303.08

00007

1103 07 10 06    E0363 03.0 800007 200519 201402 201403

DURANGO MODM600729S26 MODM600729MCLRLR05

MARTHA BEATRIZ MORENO DELGADO                                                                       

10DES0035M

        

011030000

71006   

E106702.08

00908

1103 07 10 06    E1067 02.0 800908 201017 201402 201403

DURANGO MOFG540724TL0 MOFG540724HDGRLR03

GERARDO MORALES FLORES                                                                              

10FZF0020R

        

011030000

70109   

E076302.02

00004

1103 07 01 09    E0763 02.0 200004 200518 201324 201401

DURANGO MOFG540724TL0 MOFG540724HDGRLR03

GERARDO MORALES FLORES                                                                              

10FZF0020R

        

011030000

71009   

E076309.02

00007

1103 07 10 09    E0763 09.0 200007 200418 201324 201401

DURANGO MOFG540724TL0 MOFG540724HDGRLR03

GERARDO MORALES FLORES                                                                              

10FZF0020R

        

011030000

71009   

E076305.02

00020

1103 07 10 09    E0763 05.0 200020 199722 201324 201401

DURANGO MOFG540724TL0 MOFG540724HDGRLR03

GERARDO MORALES FLORES                                                                              

10FZF0020R

        

011030000

71009   

E076306.02

00036

1103 07 10 09    E0763 06.0 200036 200003 201324 201401

DURANGO MOFG540724TL0 MOFG540724HDGRLR03

GERARDO MORALES FLORES                                                                              

10FZF0020R

        

011030000

71009   

E076303.02

00070

1103 07 10 09    E0763 03.0 200070 199912 201324 201401

20/04/2014 62 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO MOFG540724TL0 MOFG540724HDGRLR03

GERARDO MORALES FLORES                                                                              

10FZF0020R

        

011030000

71009   

E076302.02

00073

1103 07 10 09    E0763 02.0 200073 200518 201324 201401

DURANGO MOFG540724TL0 MOFG540724HDGRLR03

GERARDO MORALES FLORES                                                                              

10FZF0020R

        

011030000

71009   

E076302.02

00163

1103 07 10 09    E0763 02.0 200163 200023 201324 201401

DURANGO MOFG540724TL0 MOFG540724HDGRLR03

GERARDO MORALES FLORES                                                                              

10FZF0020R

        

011030000

71009   

E076302.02

00210

1103 07 10 09    E0763 02.0 200210 200518 201324 201401

DURANGO MOLA591212T34 MOLA591212HZSRNR06

JOSE ARMANDO MORENO DE LEON                                                                         

10DPR1111P

        

011030000

70103   

E028100.02

02153

1103 07 01 03    E0281 00.0 202153 199317 201324 201401

DURANGO MOLA591212T34 MOLA591212HZSRNR06

JOSE ARMANDO MORENO DE LEON                                                                         

10DPR0069J

        

011030000

70103   

E028100.02

03232

1103 07 01 03    E0281 00.0 203232 201110 201324 201401

DURANGO MOMF611224RB8 MOMF611224HDGLXR07

FRANCISCO MOLINA MUÑOZ                                                                              

10DPR1164U

        

011030000

70103   

E022100.02

00003

1103 07 01 03    E0221 00.0 200003 201116 201324 201401

DURANGO MOML550705M89 MOML550705MDGRRC04

LUCINA MORENO MORENO                                                                                

10DJN0158M

        

011030000

71002  

S0180700.0

200083

1103 07 10 02   S01807 00.0 200083 198510 201324 201401

20/04/2014 63 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO MOMM591201SU5 MOMM591201MNLNNR03

MARTHA MONTOYA MENDEZ                                                                               

10DPR1526N

        

011030000

70103   

E028100.02

02167

1103 07 01 03    E0281 00.0 202167 199317 201324 201401

DURANGO MOMR561117FB6 MOMR561117HCLNRQ09

ROQUE MONTOYA MORENO                                                                                

10DPR1715F

        

011030000

70103   

E022100.02

04289

1103 07 01 03    E0221 00.0 204289 200301 201324 201401

DURANGO MOMS5209056L7 MOMS520905MDGRNL04

SILVIA MORGA MONARREZ                                                                               

10FMB0001C

        

011030000

70102   

E018100.02

00664

1103 07 01 02    E0181 00.0 200664 199317 201324 201401

DURANGO MORJ5602226H6 MORJ560222HDGRDN04

JUAN MANUEL MORENO RODRIGUEZ                                                                        

10DPR0361O

        

011030000

70103   

E028100.02

02185

1103 07 01 03    E0281 00.0 202185 199317 201324 201401

DURANGO MORL500430G82 MORL500430HDGNZC04

LUCIO MONTELONGO RUIZ                                                                               

10DST0076E

        

011030000

70107   

E046335.02

00130

1103 07 01 07    E0463 35.0 200130 199601 201324 201401

DURANGO MORL500430G82 MORL500430HDGNZC04

LUCIO MONTELONGO RUIZ                                                                               

10DST0076E

        

011030000

70107   

E049207.02

00133

1103 07 01 07    E0492 07.0 200133 199601 201324 201401

DURANGO MORM6007208MA MORC600720MDGRDR01

MA. DEL CARMEN MORALES RODRIGUEZ                                                                    

10DPR1169P

        

011030000

71003   

E028100.02

01092

1103 07 10 03    E0281 00.0 201092 198705 201404 201405

20/04/2014 64 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO MUHL600828248 MUHL600828MDGXRZ03

MARIA DE LA LUZ MUÑOZ HERNANDEZ                                                                     

10DPR0426H

        

011030000

70103   

E028100.02

03252

1103 07 01 03    E0281 00.0 203252 201201 201324 201401

DURANGO MUHL600828248 MUHL600828MDGXRZ03

MARIA DE LA LUZ MUÑOZ HERNANDEZ                                                                     

10DPR0908N

        

011030000

71003   

E028100.02

01891

1103 07 10 03    E0281 00.0 201891 199703 201324 201401

DURANGO MUJA620102V24 MUJA620102MCLRMR06

ARACELI MURGUIA JIMENEZ                                                                             

10DJN0043L

        

011030000

70102   

E018100.02

01009

1103 07 01 02    E0181 00.0 201009 199722 201402 201403

DURANGO NABA4704134I4 NABA470413HDGVRR03

ARTURO ELOY NAVARRO BURCIAGA                                                                        

10FIZ0013E

        

011030000

70103   

E020100.03

00020

1103 07 01 03    E0201 00.0 300020 199317 201324 201401

DURANGO NACM590116T93 NACM590116HDFJDR04

MARCELO NAJERA CEDILLO                                                                              

10DPR1605Z

        

011030000

70103   

E028100.02

00042

1103 07 01 03    E0281 00.0 200042 201003 201324 201401

DURANGO NACM590116T93 NACM590116HDFJDR04

MARCELO NAJERA CEDILLO                                                                              

10DPR1572Z

        

011030000

70103   

E028100.02

02245

1103 07 01 03    E0281 00.0 202245 199317 201324 201401

DURANGO NAFC620716K32 NAFC620716MDGJRR01

MARIA DEL CARMEN NAJERA FRIAS                                                                       

10DJN0274C

        

011030000

70102   

E012100.02

00014

1103 07 01 02    E0121 00.0 200014 201009 201324 201401

20/04/2014 65 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO NALJ551014R40 NALJ551014HDGJPS03

JESUS RUBEN NAJERA LOPEZ                                                                            

10DST0046K

        

011030000

71007   

E046301.02

00402

1103 07 10 07    E0463 01.0 200402 201008 201403 201404

DURANGO NALJ551014R40 NALJ551014HDGJPS03

JESUS RUBEN NAJERA LOPEZ                                                                            

10DST0046K

        

011030000

71007   

E046304.02

00408

1103 07 10 07    E0463 04.0 200408 201008 201403 201404

DURANGO NALJ551014R40 NALJ551014HDGJPS03

JESUS RUBEN NAJERA LOPEZ                                                                            

10DST0046K

        

011030000

71007   

E076306.02

00001

1103 07 10 07    E0763 06.0 200001 199007 201403 201404

DURANGO NAMV5705209D2 NAMV570520HDGJLL03

VALENTE NAJERA MELENDEZ                                                                             

10DPR1413K

        

011030000

70103   

E028100.02

02771

1103 07 01 03    E0281 00.0 202771 201303 201404 201405

DURANGO NAMV5705209D2 NAMV570520HDGJLL03

VALENTE NAJERA MELENDEZ                                                                             

10DPR1265S

        

011030000

71003   

E028100.02

24155

1103 07 10 03    E0281 00.0 224155 201221 201404 201405

DURANGO NANA530106BP1 NANA530106MCLLJN08

ANA CATALINA NALDA NAJERA                                                                           

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046303.02

00055

1103 07 10 07    E0463 03.0 200055 199719 201324 201401

DURANGO NANA530106BP1 NANA530106MCLLJN08

ANA CATALINA NALDA NAJERA                                                                           

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046306.02

00145

1103 07 10 07    E0463 06.0 200145 199719 201324 201401

20/04/2014 66 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO NANA530106BP1 NANA530106MCLLJN08

ANA CATALINA NALDA NAJERA                                                                           

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046303.02

00278

1103 07 10 07    E0463 03.0 200278 199719 201324 201401

DURANGO NANA530106BP1 NANA530106MCLLJN08

ANA CATALINA NALDA NAJERA                                                                           

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046303.02

20903

1103 07 10 07    E0463 03.0 220903 200717 201324 201401

DURANGO NAOE480505ED4 NAOE480505HCLVLD07

EDUARDO NAVARRO OLIVARES                                                                            

10DPR0428F

        

011030000

70103   

E028100.02

02254

1103 07 01 03    E0281 00.0 202254 199317 201401 201402

DURANGO NAOE480505ED4 NAOE480505HCLVLD07

EDUARDO NAVARRO OLIVARES                                                                            

10DPR0428F

        

011030000

70103   

E028100.02

02255

1103 07 01 03    E0281 00.0 202255 199317 201401 201402

DURANGO NAZR570603123 NAZR570603MDGMPS02

ROSA ELIZABETH NAME ZAPATA                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71006   

E036303.02

00088

1103 07 10 06    E0363 03.0 200088 200517 201324 201401

DURANGO NAZR570603123 NAZR570603MDGMPS02

ROSA ELIZABETH NAME ZAPATA                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046321.02

00050

1103 07 10 07    E0463 21.0 200050 200517 201324 201401

DURANGO NAZR570603123 NAZR570603MDGMPS02

ROSA ELIZABETH NAME ZAPATA                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046503.02

00009

1103 07 10 07    E0465 03.0 200009 199709 201324 201401

20/04/2014 67 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO NAZR570603123 NAZR570603MDGMPS02

ROSA ELIZABETH NAME ZAPATA                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046512.02

00114

1103 07 10 07    E0465 12.0 200114 199709 201324 201401

DURANGO NAZR570603123 NAZR570603MDGMPS02

ROSA ELIZABETH NAME ZAPATA                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046501.02

20346

1103 07 10 07    E0465 01.0 220346 200817 201324 201401

DURANGO NAZR570603123 NAZR570603MDGMPS02

ROSA ELIZABETH NAME ZAPATA                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046502.02

21299

1103 07 10 07    E0465 02.0 221299 200817 201324 201401

DURANGO NEAH5801128F6 NEAH580112MDGVRL02

HILDA NEVAREZ ARREDONDO                                                                             

10DES0011C

        

011030000

71006   

E233100.02

00004

1103 07 10 06    E2331 00.0 200004 200110 201324 201401

DURANGO NESL540910GI5 NESL540910MSRVTN02

MARIA LEONOR NEVAREZ SOTO                                                                           

10DST0032H

        

011030000

71007  

S0180700.0

200082

1103 07 10 07   S01807 00.0 200082 200702 201324 201401

DURANGO NURE600704QT3 NUXR600704MDGXXF04

MARIA DEL REFUGIO NUÑEZ                                                                             

10DML0005H

        

011030000

70104   

E068700.02

00138

1103 07 01 04    E0687 00.0 200138 199317 201404 201405

DURANGO NURR561123CL9 NURR561123HDGXYB07

RUBEN NUÑEZ REYES                                                                                   

10FIZ0002Z

        

011030000

71003   

E020100.02

00084

1103 07 10 03    E0201 00.0 200084 200705 201324 201401

20/04/2014 68 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO OALR470628SB8 OALR470628MHGCGS07

ROSA IRENE OCAMPO LAGUNA                                                                            

10DJN0081O

        

011030000

70102   

E018100.02

00355

1103 07 01 02    E0181 00.0 200355 199317 201324 201401

DURANGO OERM580520IM8 OERE580520MTSRDL00

MA. ELENA ORTEGA RODRIGUEZ                                                                          

10DJN1010A

        

011030000

70102   

E018100.02

00732

1103 07 01 02    E0181 00.0 200732 199417 201402 201403

DURANGO OIAG621212280 OIAG621212MDGRLD06

MARIA GUADALUPE ORTIZ ALMERAZ                                                                       

10DPR1474Y

        

011030000

70103   

E028100.02

00674

1103 07 01 03    E0281 00.0 200674 201303 201404 201405

DURANGO OIAG621212280 OIAG621212MDGRLD06

MARIA GUADALUPE ORTIZ ALMERAZ                                                                       

10DPR1358H

        

011030000

71003   

E028100.02

00329

1103 07 10 03    E0281 00.0 200329 198817 201404 201405

DURANGO OIFM630105A15 OIFM630105MDGRLY03

MAYANIN ORTIZ FLORES                                                                                

10DJN0500I

        

011030000

70102   

E018100.02

00734

1103 07 01 02    E0181 00.0 200734 199417 201405 201406

DURANGO OIGS620601HA0 OIGS620601MDGRNN04

SANDRA ORTIZ GONZALEZ                                                                               

10DST0067X

        

011030000

71007   

E046508.02

00090

1103 07 10 07    E0465 08.0 200090 200201 201401 201402

DURANGO OIGS620601HA0 OIGS620601MDGRNN04

SANDRA ORTIZ GONZALEZ                                                                               

10DST0067X

        

011030000

71007   

E046506.02

00095

1103 07 10 07    E0465 06.0 200095 200919 201401 201402

20/04/2014 69 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO OIGS620601HA0 OIGS620601MDGRNN04

SANDRA ORTIZ GONZALEZ                                                                               

10DST0067X

        

011030000

71007   

E046504.02

00423

1103 07 10 07    E0465 04.0 200423 201109 201401 201402

DURANGO OIGS620601HA0 OIGS620601MDGRNN04

SANDRA ORTIZ GONZALEZ                                                                               

10DST0067X

        

011030000

71007   

E046508.02

00858

1103 07 10 07    E0465 08.0 200858 200901 201401 201402

DURANGO OIMB5903062C7 OIMB590306HDGRCN03

BONIFACIO ORTIZ MACIEL                                                                              

10DPR0546U

        

011030000

70103   

E022100.02

00339

1103 07 01 03    E0221 00.0 200339 199605 201404 201405

DURANGO OIMB5903062C7 OIMB590306HDGRCN03

BONIFACIO ORTIZ MACIEL                                                                              

10DPR1341H

        

011030000

70103   

E028100.02

00795

1103 07 01 03    E0281 00.0 200795 201303 201404 201405

DURANGO OINR650607EJ8 OINR650607HDGLVB09

ROBERTO OLIVAS NAVARRO                                                                              

10DPR0125L

        

011030000

70103   

E022100.02

00816

1103 07 01 03    E0221 00.0 200816 199317 201324 201401

DURANGO OIQE530219EC0 OIQE530219MDGRXL08

ELSA TERESITA ORTIZ QUIÑONES                                                                        

10DJN0793M

        

011030000

71002   

E018100.02

00672

1103 07 10 02    E0181 00.0 200672 199617 201324 201401

DURANGO OOFJ450110515 OOFJ450110MDGCRL18

MARIA JULIA OCHOA FERNANDEZ                                                                         

10HMC0110G

        

011030000

71003   

E133100.02

00009

1103 07 10 03    E1331 00.0 200009 198901 201324 201401

20/04/2014 70 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO OOFR590515FE5 OOXF590515HDGCXR14

FRANCISCO JAVIER OCHOA                                                                              

10DES0025F

        

011030000

71006   

E036324.02

00006

1103 07 10 06    E0363 24.0 200006 199417 201324 201401

DURANGO OOFR590515FE5 OOXF590515HDGCXR14

FRANCISCO JAVIER OCHOA                                                                              

10DES0025F

        

011030000

71006   

E036308.02

00079

1103 07 10 06    E0363 08.0 200079 200502 201324 201401

DURANGO OOFR590515FE5 OOXF590515HDGCXR14

FRANCISCO JAVIER OCHOA                                                                              

10DES0025F

        

011030000

71006   

E036306.02

00181

1103 07 10 06    E0363 06.0 200181 200002 201324 201401

DURANGO OOFR590515FE5 OOXF590515HDGCXR14

FRANCISCO JAVIER OCHOA                                                                              

10DES0025F

        

011030000

71006   

E039204.02

00009

1103 07 10 06    E0392 04.0 200009 198822 201324 201401

DURANGO OOVE520116997 OOVE520116HDGRRD08

EDUARDO ORONA VARELA                                                                                

10DDI0001Q

        

011030000

71001  

S0180700.0

200005

1103 07 10 01   S01807 00.0 200005 199601 201324 201401

DURANGO PAAA540108P16 PAAA540108MCLDGP04

APOLONIA PADILLA AGUILAR                                                                            

10DES0005S

        

011030000

71006   

E036320.02

00048

1103 07 10 06    E0363 20.0 200048 199517 201324 201401

DURANGO PAJH580120AE3 PAJH580120HCLLSM05

HUMBERTO PALACIO JASSO                                                                              

10DES0010D

        

011030000

71006   

E036322.02

00030

1103 07 10 06    E0363 22.0 200030 199717 201401 201402

20/04/2014 71 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO PAJH580120AE3 PAJH580120HCLLSM05

HUMBERTO PALACIO JASSO                                                                              

10DES0010D

        

011030000

71006   

E036306.02

00165

1103 07 10 06    E0363 06.0 200165 199901 201401 201402

DURANGO PAJH580120AE3 PAJH580120HCLLSM05

HUMBERTO PALACIO JASSO                                                                              

10DES0010D

        

011030000

71006   

E036305.02

00175

1103 07 10 06    E0363 05.0 200175 200813 201401 201402

DURANGO PAJH580120AE3 PAJH580120HCLLSM05

HUMBERTO PALACIO JASSO                                                                              

10DES0010D

        

011030000

71006   

E036302.02

21202

1103 07 10 06    E0363 02.0 221202 200813 201401 201402

DURANGO PARJ5603138Z8 PARJ560313HJCCBS09

JUSTINO ENRIQUE PACHECO ROBLES                                                                      

10DST0016Q

        

011030000

70107   

E046320.02

00006

1103 07 01 07    E0463 20.0 200006 199317 201402 201403

DURANGO PARJ5603138Z8 PARJ560313HJCCBS09

JUSTINO ENRIQUE PACHECO ROBLES                                                                      

10DST0016Q

        

011030000

70107   

E046516.02

00003

1103 07 01 07    E0465 16.0 200003 199417 201402 201403

DURANGO PARJ5603138Z8 PARJ560313HJCCBS09

JUSTINO ENRIQUE PACHECO ROBLES                                                                      

10DST0016Q

        

011030000

70107   

E046606.02

00015

1103 07 01 07    E0466 06.0 200015 199317 201402 201403

DURANGO PAVA610330Q54 PAVA610330MDGRRR01

MARIA ARSENIA PRADO VARGAS                                                                          

10DJN0455M

        

011030000

71002   

E018100.02

00061

1103 07 10 02    E0181 00.0 200061 198619 201324 201401

20/04/2014 72 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO PEGM5809099A7 PEGM580909MZSRNR06

MARTHA ELIA PERKINS GONZALEZ                                                                        

10DST0085M

        

011030000

71007   

E268300.02

00006

1103 07 10 07    E2683 00.0 200006 199408 201401 201402

DURANGO PEGV620520RP6 PEGV620520MDGRTR06

VIRGINIA PEREZ GUTIERREZ                                                                            

10DML0009D

        

011030000

71004   

E268300.02

00011

1103 07 10 04    E2683 00.0 200011 199408 201324 201401

DURANGO PEHM420809E92 PEHM420809HASRRR05

MARTIN PEREZ HERRERA                                                                                

10FIZ0075R

        

011030000

70103   

E020100.03

00025

1103 07 01 03    E0201 00.0 300025 199317 201324 201401

DURANGO PEIA611105FY9 PEIA611105MDGRBN05

ANA MARIA PEREZ IBAÑEZ                                                                              

10DST0053U

        

011030000

71007   

E046306.02

00056

1103 07 10 07    E0463 06.0 200056 199418 201324 201401

DURANGO PEIA611105FY9 PEIA611105MDGRBN05

ANA MARIA PEREZ IBAÑEZ                                                                              

10DST0053U

        

011030000

71007   

E046306.02

00164

1103 07 10 07    E0463 06.0 200164 199803 201324 201401

DURANGO PEIA611105FY9 PEIA611105MDGRBN05

ANA MARIA PEREZ IBAÑEZ                                                                              

10DST0053U

        

011030000

71007   

E046303.02

00165

1103 07 10 07    E0463 03.0 200165 199502 201324 201401

DURANGO PEIA611105FY9 PEIA611105MDGRBN05

ANA MARIA PEREZ IBAÑEZ                                                                              

10DST0053U

        

011030000

71007   

E046305.02

01433

1103 07 10 07    E0463 05.0 201433 200406 201324 201401

20/04/2014 73 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO PEIA611105FY9 PEIA611105MDGRBN05

ANA MARIA PEREZ IBAÑEZ                                                                              

10DST0053U

        

011030000

71007   

E046303.02

20811

1103 07 10 07    E0463 03.0 220811 200601 201324 201401

DURANGO PEIA611105FY9 PEIA611105MDGRBN05

ANA MARIA PEREZ IBAÑEZ                                                                              

10DST0053U

        

011030000

71007   

E046509.02

00038

1103 07 10 07    E0465 09.0 200038 200609 201324 201401

DURANGO PEIA611105FY9 PEIA611105MDGRBN05

ANA MARIA PEREZ IBAÑEZ                                                                              

10DST0053U

        

011030000

71007   

E046508.02

00040

1103 07 10 07    E0465 08.0 200040 198717 201324 201401

DURANGO PEJM580924SU3 PEJM580924MDGRMR06

MARIA MERCEDES PEREZ JIMENEZ                                                                        

10DPR1406A

        

011030000

70103   

E028100.02

00152

1103 07 01 03    E0281 00.0 200152 201016 201324 201401

DURANGO PEJM580924SU3 PEJM580924MDGRMR06

MARIA MERCEDES PEREZ JIMENEZ                                                                        

10DPR0649Q

        

011030000

70103   

E028100.02

04447

1103 07 01 03    E0281 00.0 204447 199417 201324 201401

DURANGO PESJ530620F45 PESJ530620HDGRCN00

JUAN MANUEL PEREZ SAUCEDO                                                                           

10DPR1290R

        

011030000

71003   

E022100.02

00171

1103 07 10 03    E0221 00.0 200171 199305 201324 201401

DURANGO PESJ530620F45 PESJ530620HDGRCN00

JUAN MANUEL PEREZ SAUCEDO                                                                           

10FZE0005Z

        

011030000

71003   

E150100.02

00003

1103 07 10 03    E1501 00.0 200003 200222 201324 201401

20/04/2014 74 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO PESY6102086K3 PESY610208MDGDNL01

YOLANDA PEDRAZA SANTELLANOS                                                                         

10DJN0972Y

        

011030000

70102   

E018100.02

00381

1103 07 01 02    E0181 00.0 200381 199317 201324 201401

DURANGO PICM510505FH1 PICM510505HDGNRN02

JOSE MANUEL PINEDA CARDENAS                                                                         

10DTV0311E

        

011030000

71040   

E278130.00

00525

1103 7 10 40    E2781 30 525 200101 201324 201401

DURANGO PICP601025K97 PICP601025MDGNRL00

MA DEL PILAR PINEDA CARVAJAL                                                                        

10DJN0074E

        

011030000

70102   

E018100.02

00383

1103 07 01 02    E0181 00.0 200383 199317 201324 201401

DURANGO PIGC551227890 PIGC551227MDGDRR04

CARLOTA PIEDRA GARCIA                                                                               

10DST0040Q

        

011030000

71007  

S0180700.0

200187

1103 07 10 07   S01807 00.0 200187 198717 201401 201402

DURANGO POLE5107104J7 POLE510710MDGSZL06

MARIA ELBA POSADA LAZCANO                                                                           

10DNL0003I

        

011030000

71012   

E721700.03

00016

1103 07 10 12    E7217 00.0 300016 200303 201324 201401

DURANGO POVC600723LQ8 POVC600723MDGNZR01

CRISTINA PONCE VAZQUEZ                                                                              

10DPR0649Q

        

011030000

70103   

E028100.02

02528

1103 07 01 03    E0281 00.0 202528 199317 201324 201401

DURANGO POVC600723LQ8 POVC600723MDGNZR01

CRISTINA PONCE VAZQUEZ                                                                              

10DPR1557G

        

011030000

70103   

E028100.02

03055

1103 07 01 03    E0281 00.0 203055 201016 201324 201401

20/04/2014 75 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO PUGE5502189V3 PUGE550218MCLNRL04

ELODIA PUENTES GARCIA                                                                               

10DJN0369Q

        

011030000

70102   

E018100.02

00386

1103 07 01 02    E0181 00.0 200386 199317 201402 201403

DURANGO PUGE5502189V3 PUGE550218MCLNRL04

ELODIA PUENTES GARCIA                                                                               

10DPR1305C

        

011030000

71003   

E028100.02

20296

1103 07 10 03    E0281 00.0 220296 201201 201402 201403

DURANGO QUAG550712C67 QUAG550712MDGXRL09

GLORIA QUIÑONES ARREOLA                                                                             

10DST0053U

        

011030000

70107   

E046304.02

00013

1103 07 01 07    E0463 04.0 200013 199417 201324 201401

DURANGO QUAG550712C67 QUAG550712MDGXRL09

GLORIA QUIÑONES ARREOLA                                                                             

10DST0053U

        

011030000

70107   

E046332.02

00014

1103 07 01 07    E0463 32.0 200014 199417 201324 201401

DURANGO QUAG550712C67 QUAG550712MDGXRL09

GLORIA QUIÑONES ARREOLA                                                                             

10DST0053U

        

011030000

70107   

E049206.02

00077

1103 07 01 07    E0492 06.0 200077 199417 201324 201401

DURANGO QUAM480418KA4 QUAM480418HDGXMN01

MANUEL QUIÑONES AMARO                                                                               

10FIZ0087W

        

011030000

70103   

E020100.02

00077

1103 07 01 03    E0201 00.0 200077 199503 201402 201403

DURANGO QUEM610520B51 QUEE610520MDGNSL04

MA. ELENA QUINTERO ESPINO                                                                           

10DPR1335X

        

011030000

70103   

E028100.02

04452

1103 07 01 03    E0281 00.0 204452 199417 201402 201403

20/04/2014 76 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO QUMD600328DG7 QUMD600328HDGXRR02

DOROTEO QUIÑONES MERAZ                                                                              

10DPR1216J

        

011030000

70103   

E028100.02

02560

1103 07 01 03    E0281 00.0 202560 199317 201324 201401

DURANGO QUOB580828QE3 QUOB580828MDGXNL00

BLANCA ESTELA QUIÑONES ONTIVEROS                                                                    

10DST0003M

        

011030000

71007  

T0380300.0

300005

1103 07 10 07   T03803 00.0 300005 198717 201324 201401

DURANGO QUOD581114935 QUOD581114MDGXLL09

DALIA DEL CARMEN QUIÑONES OLGUIN                                                                    

10DST0010W

        

011030000

71007   

E233300.02

00070

1103 07 10 07    E2333 00.0 200070 200010 201324 201401

DURANGO QURM480417N24 QURM480417HDGXCG03

MIGUEL ANGEL QUIÑONES ROCHA                                                                         

10ADG0007P

        

011030000

71006   

E035100.02

00005

1103 07 10 06    E0351 00.0 200005 199717 201324 201401

DURANGO QUSA621102HV5 QUSA621102MDGXTL06

MARIA ALMA QUI?ONES SOTO                                                                            

10DTV0374Q

        

011030000

71040   

E278136.00

00236

1103 7 10 40    E2781 36 236 200717 201402 201403

DURANGO QUSS561007DZ2 QUSS561007HDGZRL07

SALVADOR QUEZADA SARMIENTO                                                                          

10DST0001O

        

011030000

71007   

E046328.02

00058

1103 07 10 07    E0463 28.0 200058 200117 201324 201401

DURANGO QUSS561007DZ2 QUSS561007HDGZRL07

SALVADOR QUEZADA SARMIENTO                                                                          

10DST0001O

        

011030000

71007   

E046308.02

00295

1103 07 10 07    E0463 08.0 200295 201008 201324 201401

20/04/2014 77 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO QUSS561007DZ2 QUSS561007HDGZRL07

SALVADOR QUEZADA SARMIENTO                                                                          

10DST0001O

        

011030000

71007   

E046305.02

01780

1103 07 10 07    E0463 05.0 201780 201201 201324 201401

DURANGO QUVF510113MG9 QUVF510113HCHNLL05

FELIPE DE JESUS QUINTANA VALDEZ                                                                     

10FZF0023O

        

011030000

71009   

E076342.02

00006

1103 07 10 09    E0763 42.0 200006 199401 201324 201401

DURANGO QUVJ5912054LA QUVJ591205HCHZLS01

JESUS QUEZADA VALENZUELA                                                                            

10DPR1338U

        

011030000

70103   

E028100.02

00059

1103 07 01 03    E0281 00.0 200059 201101 201401 201402

DURANGO QUVJ5912054LA QUVJ591205HCHZLS01

JESUS QUEZADA VALENZUELA                                                                            

10DPR1339T

        

011030000

70103   

E028100.02

04952

1103 07 01 03    E0281 00.0 204952 199722 201401 201402

DURANGO RABA520310488 RABA520310HDGMRR02

ARMANDO RAMIREZ BARLEY                                                                              

10DES0025F

        

011030000

71006   

E036342.02

00010

1103 07 10 06    E0363 42.0 200010 199819 201324 201401

DURANGO RACB620518GL4 RACB620518MDGMRL12

BLANCA NELLY RAMIREZ CORRAL                                                                         

10DJN0007G

        

011030000

70102   

E018100.02

00727

1103 07 01 02    E0181 00.0 200727 199417 201403 201404

DURANGO RACB620518GL4 RACB620518MDGMRL12

BLANCA NELLY RAMIREZ CORRAL                                                                         

10FUA0046I

        

011030000

71004   

E068100.02

00014

1103 07 10 04    E0681 00.0 200014 198622 201403 201404

20/04/2014 78 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO RAMM610726U35 RAMM610726MCLMRR04

MARTHA ARACELI RAMOS MARTINEZ                                                                       

10DPR1527M

        

011030000

70103   

E028100.02

02240

1103 07 01 03    E0281 00.0 202240 201101 201401 201402

DURANGO RAMM610726U35 RAMM610726MCLMRR04

MARTHA ARACELI RAMOS MARTINEZ                                                                       

10DPR1709V

        

011030000

70103   

E028100.02

02619

1103 07 01 03    E0281 00.0 202619 199422 201401 201402

DURANGO RARP620309U74 RARP620309MDGNMT08

MARIA PATRICIA RANGEL RAMIREZ                                                                       

10DJN0123X

        

011030000

71002   

E018100.02

00069

1103 07 10 02    E0181 00.0 200069 198503 201324 201401

DURANGO RASE610503CL8 RASE610503MDGMNS01

MARIA ESTELA RAMIREZ SANTOS                                                                         

10DJN0388E

        

011030000

70102   

E018100.02

00593

1103 07 01 02    E0181 00.0 200593 199317 201324 201401

DURANGO REAM5302025P5 REAM530202MDGTLR08

MARTHA RETANA ALVARADO                                                                              

10FIZ0006V

        

011030000

71003   

E028100.02

00053

1103 07 10 03    E0281 00.0 200053 200210 201401 201402

DURANGO REEE600122ED7 REEE600122MCLYSL01

ELVIRA REYNA ESQUIVEL                                                                               

10DJN0363W

        

011030000

70102   

E018100.02

00402

1103 07 01 02    E0181 00.0 200402 199317 201401 201402

DURANGO REEM621217BD2 REEM621217MDGCSY03

MAYELA ADELA RECIO ESTRADA                                                                          

10DPR0327H

        

011030000

71003   

E028100.02

00038

1103 07 10 03    E0281 00.0 200038 199218 201403 201404

20/04/2014 79 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO REGA510127TP9 REGA510127MDGNMN00

ANA DE LOS ANGELES RENDON GOMEZ                                                                     

10DST0068W

        

011030000

71007  

A0380300.0

200097

1103 07 10 07   A03803 00.0 200097 199502 201402 201403

DURANGO REGL551007K7A REGL551007HDGYNS00

JOSE LUIS REYNA GONZALEZ                                                                            

10DST0058P

        

011030000

70107   

E046536.02

00027

1103 07 01 07    E0465 36.0 200027 199601 201324 201401

DURANGO REGL551007K7A REGL551007HDGYNS00

JOSE LUIS REYNA GONZALEZ                                                                            

10DST0058P

        

011030000

70107   

E046606.02

00042

1103 07 01 07    E0466 06.0 200042 199601 201324 201401

DURANGO RESG581201PA2 RESG581201MDGNLD06

MA. GUADALUPE RENTERIA SILERIO                                                                      

10DES0029B

        

011030000

71006   

E036307.02

00098

1103 07 10 06    E0363 07.0 200098 200216 201403 201404

DURANGO RESG581201PA2 RESG581201MDGNLD06

MA. GUADALUPE RENTERIA SILERIO                                                                      

10DES0029B

        

011030000

71006   

E036301.02

00122

1103 07 10 06    E0363 01.0 200122 200216 201403 201404

DURANGO RESG581201PA2 RESG581201MDGNLD06

MA. GUADALUPE RENTERIA SILERIO                                                                      

10DES0029B

        

011030000

71006   

E036304.02

00134

1103 07 10 06    E0363 04.0 200134 200216 201403 201404

DURANGO RESG581201PA2 RESG581201MDGNLD06

MA. GUADALUPE RENTERIA SILERIO                                                                      

10DES0029B

        

011030000

71006   

E036302.02

00206

1103 07 10 06    E0363 02.0 200206 200216 201403 201404

20/04/2014 80 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO RESG581201PA2 RESG581201MDGNLD06

MA. GUADALUPE RENTERIA SILERIO                                                                      

10DES0029B

        

011030000

71006   

E036310.02

00292

1103 07 10 06    E0363 10.0 200292 200709 201403 201404

DURANGO RESG581201PA2 RESG581201MDGNLD06

MA. GUADALUPE RENTERIA SILERIO                                                                      

10DES0029B

        

011030000

71006   

E036310.02

00322

1103 07 10 06    E0363 10.0 200322 200922 201403 201404

DURANGO RESG581201PA2 RESG581201MDGNLD06

MA. GUADALUPE RENTERIA SILERIO                                                                      

10DES0029B

        

011030000

71006   

E036504.02

00091

1103 07 10 06    E0365 04.0 200091 200703 201403 201404

DURANGO RESG581201PA2 RESG581201MDGNLD06

MA. GUADALUPE RENTERIA SILERIO                                                                      

10DES0029B

        

011030000

71006   

E076302.02

00036

1103 07 10 06    E0763 02.0 200036 200701 201403 201404

DURANGO RESG581201PA2 RESG581201MDGNLD06

MA. GUADALUPE RENTERIA SILERIO                                                                      

10DES0029B

        

011030000

71006   

E106702.02

00060

1103 07 10 06    E1067 02.0 200060 201013 201403 201404

DURANGO RIAC5902284C6 RIAC590228HDGXLR08

CARLOS GERARDO DEL RIO ALVAREZ                                                                      

10DPR0374S

        

011030000

70103   

E022100.02

00069

1103 07 01 03    E0221 00.0 200069 200409 201401 201402

DURANGO RICM480402BR2 RICM480402MDGSRR02

MARTA OFELIA RIOS CORDOVA                                                                           

10DPR0520M

        

011030000

70103   

E028100.02

01470

1103 07 01 03    E0281 00.0 201470 201303 201404 201405

20/04/2014 81 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO RICM480402BR2 RICM480402MDGSRR02

MARTA OFELIA RIOS CORDOVA                                                                           

10DPR0327H

        

011030000

71003   

E028100.02

01413

1103 07 10 03    E0281 00.0 201413 198708 201404 201405

DURANGO RIDR6205319N4 RIDR620531MDGSLQ05

RAQUEL RIOS DELGADO                                                                                 

10DPR0202Z

        

011030000

70103   

E028100.02

03551

1103 07 01 03    E0281 00.0 203551 201303 201404 201405

DURANGO RIDR6205319N4 RIDR620531MDGSLQ05

RAQUEL RIOS DELGADO                                                                                 

10DPR0333S

        

011030000

70103   

E028100.02

03675

1103 07 01 03    E0281 00.0 203675 199423 201404 201405

DURANGO RIGM591110DQ6 RIGM591110HCLVLR00

MARIANO RIVERA GALLO                                                                                

10DPR1339T

        

011030000

70103   

E028100.02

02738

1103 07 01 03    E0281 00.0 202738 199317 201402 201403

DURANGO RIGM591110DQ6 RIGM591110HCLVLR00

MARIANO RIVERA GALLO                                                                                

10DPR0863H

        

011030000

70103   

E028100.02

03521

1103 07 01 03    E0281 00.0 203521 201208 201402 201403

DURANGO RIGO600216UK9 RIGO600216MDGSRF04

OFELIA RIOS GARCIA                                                                                  

10DPR0064O

        

011030000

70103   

E028100.02

04660

1103 07 01 03    E0281 00.0 204660 201112 201402 201403

DURANGO RIGO600216UK9 RIGO600216MDGSRF04

OFELIA RIOS GARCIA                                                                                  

10DPR1579S

        

011030000

71003   

E028100.02

01244

1103 07 10 03    E0281 00.0 201244 199401 201402 201403

20/04/2014 82 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO RIHG6204276V3 RIHG620427MCLVRD12

MARIA GUADALUPE RIVERA HUERTA                                                                       

10DPR0040E

        

011030000

70103   

E022100.02

00789

1103 07 01 03    E0221 00.0 200789 200803 201401 201402

DURANGO RIRJ460319345 RIRJ460319MDGVMS01

MA JOSEFINA RIVAS RAMIREZ                                                                           

10DST0056R

        

011030000

71007   

E046308.02

00335

1103 07 10 07    E0463 08.0 200335 201121 201324 201401

DURANGO RIRJ460319345 RIRJ460319MDGVMS01

MA JOSEFINA RIVAS RAMIREZ                                                                           

10DST0056R

        

011030000

71007   

E268300.02

00046

1103 07 10 07    E2683 00.0 200046 200601 201324 201401

DURANGO RIRM550729FT0 RIRM550729HDGVVR04

JOSE MARIA RIVERA RIVERA                                                                            

10DST0060D

        

011030000

70107   

E046332.02

00015

1103 07 01 07    E0463 32.0 200015 199601 201324 201401

DURANGO RIRM550729FT0 RIRM550729HDGVVR04

JOSE MARIA RIVERA RIVERA                                                                            

10DST0060D

        

011030000

70107   

E049206.02

00203

1103 07 01 07    E0492 06.0 200203 199601 201324 201401

DURANGO RIRM550729FT0 RIRM550729HDGVVR04

JOSE MARIA RIVERA RIVERA                                                                            

10DST0060D

        

011030000

71007   

E046302.02

01322

1103 07 10 07    E0463 02.0 201322 200317 201324 201401

DURANGO RIRM550729FT0 RIRM550729HDGVVR04

JOSE MARIA RIVERA RIVERA                                                                            

10DST0060D

        

011030000

71007   

E046301.02

20307

1103 07 10 07    E0463 01.0 220307 200317 201324 201401

20/04/2014 83 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO RIRM550729FT0 RIRM550729HDGVVR04

JOSE MARIA RIVERA RIVERA                                                                            

10DST0060D

        

011030000

71007   

E049201.02

00006

1103 07 10 07    E0492 01.0 200006 199601 201324 201401

DURANGO ROCJ540603UV8 ROCJ540603HZSJSM00

JAIME ROJERO CASTAÑON                                                                               

10DST0007I

        

011030000

71007   

E044100.03

00008

1103 07 10 07    E0441 00.0 300008 200710 201324 201401

DURANGO ROCM610920KG9 ROCE610920MDGDML04

MA ELEODORA RODRIGUEZ CUMPLIDO                                                                      

10FIN0001V

        

011030000

71005   

E141100.02

00001

1103 07 10 05    E1411 00.0 200001 199717 201402 201403

DURANGO ROFA600325J44 ROFA600325MDGSRN00

ANA BERTHA ROSALES FRIAS                                                                            

10DPR1153O

        

011030000

70103   

E028100.03

00490

1103 07 01 03    E0281 00.0 300490 201303 201404 201405

DURANGO ROFA600325J44 ROFA600325MDGSRN00

ANA BERTHA ROSALES FRIAS                                                                            

10DPR0295F

        

011030000

71003   

E028100.02

00981

1103 07 10 03    E0281 00.0 200981 199002 201404 201405

DURANGO ROFE620806I36 ROFE620806MCLDVL07

ELBA RODRIGUEZ FAVELA                                                                               

10DJN0071H

        

011030000

70102   

E018100.02

00427

1103 07 01 02    E0181 00.0 200427 199511 201324 201401

DURANGO ROGG5004231L8 ROGG500423HDGDZL09

GUILLERMO RODRIGUEZ GUZMAN                                                                          

10DPR0327H

        

011030000

71003   

E026506.02

00001

1103 07 10 03    E0265 06.0 200001 198807 201324 201401

20/04/2014 84 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO ROGG5004231L8 ROGG500423HDGDZL09

GUILLERMO RODRIGUEZ GUZMAN                                                                          

10DPR0327H

        

011030000

71003   

E026512.02

00001

1103 07 10 03    E0265 12.0 200001 198807 201324 201401

DURANGO ROGR520719G24 ROGR520719HDGDRB08

RUBEN RODRIGUEZ GARCIA                                                                              

10DST0013T

        

011030000

71007   

E044100.03

00007

1103 07 10 07    E0441 00.0 300007 199717 201324 201401

DURANGO ROHE441224PQ7 ROHE441224HDGSRD02

EDUARDO ROSA HERRERA                                                                                

10DUP0001Q

        

011030000

71099 

US0500100.

0200005

1103 07 10 99  US05001 00.0 200005 200010 201324 201401

DURANGO ROMA620628GN6 ROXM620628MDGSXR01

MARTHA IRENE ROSALES                                                                                

10DJN0158M

        

011030000

70102   

E018100.02

00433

1103 07 01 02    E0181 00.0 200433 199317 201324 201401

DURANGO ROML4909307F9 ROML490930MDGDRD03

LIDIA RODRIGUEZ MARTINEZ                                                                            

10FLS0002C

        

011030000

71002  

S0180300.0

200003

1103 07 10 02   S01803 00.0 200003 198717 201324 201401

DURANGO ROMP610325124 ROMP610325MCLBND02

PIEDAD MAYELA ROBLES MONTES                                                                         

10DJN0309B

        

011030000

70102   

E018100.02

00435

1103 07 01 02    E0181 00.0 200435 199317 201324 201401

DURANGO ROOF621016MP7 ROOF621016MDGDLL05

FLORA RODRIGUEZ OLVERA                                                                              

10DPR1576V

        

011030000

70103   

E028100.02

03496

1103 07 01 03    E0281 00.0 203496 201109 201324 201401

20/04/2014 85 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO ROOF621016MP7 ROOF621016MDGDLL05

FLORA RODRIGUEZ OLVERA                                                                              

10DPR0323L

        

011030000

71003   

E028100.02

00490

1103 07 10 03    E0281 00.0 200490 199419 201324 201401

DURANGO ROPB630129DW3 ROPB630129MDGDRT05

BEATRIZ RODRIGUEZ PEREZ                                                                             

10DJN0068U

        

011030000

70102   

E018100.02

00438

1103 07 01 02    E0181 00.0 200438 199317 201402 201403

DURANGO ROPD490805E35 ROPD490805MDGDRR00

MARIA DORA RODRIGUEZ PARTIDA                                                                        

10DST0063A

        

011030000

71007   

E046508.02

00033

1103 07 10 07    E0465 08.0 200033 199711 201324 201401

DURANGO ROPD490805E35 ROPD490805MDGDRR00

MARIA DORA RODRIGUEZ PARTIDA                                                                        

10DST0063A

        

011030000

71007   

E046516.02

00049

1103 07 10 07    E0465 16.0 200049 199916 201324 201401

DURANGO ROPD490805E35 ROPD490805MDGDRR00

MARIA DORA RODRIGUEZ PARTIDA                                                                        

10DST0063A

        

011030000

71007   

E046508.02

00733

1103 07 10 07    E0465 08.0 200733 200201 201324 201401

DURANGO ROPD490805E35 ROPD490805MDGDRR00

MARIA DORA RODRIGUEZ PARTIDA                                                                        

10DST0063A

        

011030000

71007   

E046508.02

00760

1103 07 10 07    E0465 08.0 200760 200809 201324 201401

DURANGO RORA590910CN1 RORA590910MDGMMR02

ARACELI ROMERO RAMIREZ                                                                              

10DML0015O

        

011030000

70104   

E062900.02

00051

1103 07 01 04    E0629 00.0 200051 199417 201324 201401

20/04/2014 86 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO RORF5804179G6 RORF580417HDGMSR12

FRANCISCO ROMERO ROSAS                                                                              

10DPR0238O

        

011030000

71003   

E028100.02

00751

1103 07 10 03    E0281 00.0 200751 199205 201324 201401

DURANGO RORF5804179G6 RORF580417HDGMSR12

FRANCISCO ROMERO ROSAS                                                                              

10DPR0238O

        

011030000

71003   

E028100.02

01630

1103 07 10 03    E0281 00.0 201630 199507 201324 201401

DURANGO ROVB541027HG0 ROVB541027MDGCNL09

BLANCA NORMA ROCHA VENEGAS                                                                          

10DPR1293O

        

011030000

70103   

E028100.02

03680

1103 07 01 03    E0281 00.0 203680 199317 201324 201401

DURANGO RUAA5905219K3 RUAA590521MDGZCN08

ANA MARIA RUIZ ACOSTA                                                                               

10DST0067X

        

011030000

71007   

E161500.02

00001

1103 07 10 07    E1615 00.0 200001 198717 201404 201405

DURANGO RUBH520921GZ0 RUBH520921HDGVYC05

HECTOR RUVALCABA BAYONA                                                                             

10DST0057Q

        

011030000

70107   

E046336.02

00022

1103 07 01 07    E0463 36.0 200022 199401 201324 201401

DURANGO RUBH520921GZ0 RUBH520921HDGVYC05

HECTOR RUVALCABA BAYONA                                                                             

10DST0057Q

        

011030000

70107   

E049206.02

00029

1103 07 01 07    E0492 06.0 200029 199317 201324 201401

DURANGO RUPJ590406386 RUPJ590406HDGTRS01

JESUS ISIDRO RUTIAGA PEREZ                                                                          

10FTV0033S

        

011030000

71040   

E271100.00

00021

1103 7 10 40    E2711 0 21 200101 201403 201404

20/04/2014 87 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO RURC6110036T8 RURC611003MCLVVR07

CRUZ GRACIELA RUVALCABA RIVERA                                                                      

10DPR1145F

        

011030000

70103   

E022100.02

00264

1103 07 01 03    E0221 00.0 200264 201010 201401 201402

DURANGO RURC6110036T8 RURC611003MCLVVR07

CRUZ GRACIELA RUVALCABA RIVERA                                                                      

10DPR0023O

        

011030000

70103   

E028100.02

02978

1103 07 01 03    E0281 00.0 202978 199605 201401 201402

DURANGO RUSA6010064G3 RUSA601006MDGZND01

ADELA RUIZ SANCHEZ                                                                                  

10DPR0801V

        

011030000

70103   

E028100.02

02984

1103 07 01 03    E0281 00.0 202984 199317 201324 201401

DURANGO RUVL620320R80 RUVL620320MDGZRR00

MARIA DE LOURDES RUIZ VARELA                                                                        

10DJN0513M

        

011030000

70102   

E018100.02

00458

1103 07 01 02    E0181 00.0 200458 199317 201401 201402

DURANGO SAAJ550310HK5 SAAE550310HDGNBF11

J. EFRAIN SANTAELLA ABUD                                                                            

10DJN0081O

        

011030000

71002   

E016506.02

00010

1103 07 10 02    E0165 06.0 200010 199320 201324 201401

DURANGO SAAJ550310HK5 SAAE550310HDGNBF11

J. EFRAIN SANTAELLA ABUD                                                                            

10DJN0793M

        

011030000

71002   

E016506.02

00024

1103 07 10 02    E0165 06.0 200024 199818 201324 201401

DURANGO SAAJ550310HK5 SAAE550310HDGNBF11

J. EFRAIN SANTAELLA ABUD                                                                            

10DJN0081O

        

011030000

71002   

E018302.02

00016

1103 07 10 02    E0183 02.0 200016 201216 201324 201401

20/04/2014 88 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO SAAL621104TP9 SAAL621104MCLNRR07

LAURA PATRICIA DE SANTIAGO ARELLANO                                                                 

10DPR0474R

        

011030000

70103   

E028100.02

01705

1103 07 01 03    E0281 00.0 201705 201303 201404 201405

DURANGO SAAL621104TP9 SAAL621104MCLNRR07

LAURA PATRICIA DE SANTIAGO ARELLANO                                                                 

10DPR0137Q

        

011030000

71003   

E028100.02

02160

1103 07 10 03    E0281 00.0 202160 199908 201404 201405

DURANGO SADR6008136U3 SADR600813HDGCZB01

JOSE RUBEN SAUCEDO DIAZ                                                                             

10DPR1505A

        

011030000

70103   

E022100.02

00458

1103 07 01 03    E0221 00.0 200458 200617 201405 201406

DURANGO SADR6008136U3 SADR600813HDGCZB01

JOSE RUBEN SAUCEDO DIAZ                                                                             

10DES0004T

        

011030000

71006   

E036312.02

00094

1103 07 10 06    E0363 12.0 200094 200817 201405 201406

DURANGO SADR6008136U3 SADR600813HDGCZB01

JOSE RUBEN SAUCEDO DIAZ                                                                             

10DES0004T

        

011030000

71006   

E036303.02

00518

1103 07 10 06    E0363 03.0 200518 200717 201405 201406

DURANGO SAEN610509TI9 SAEN610509MCLLSN00

NANCY SALINAS ESCAREÑO                                                                              

10DPR1335X

        

011030000

71003   

E028100.02

01402

1103 07 10 03    E0281 00.0 201402 199605 201403 201404

DURANGO SAGM560729GF3 SAGM560729MDGNLR00

MARTHA SANCHEZ GALLEGOS                                                                             

10DTV0450F

        

011030000

71040   

E278136.00

00288

1103 7 10 40    E2781 36 288 200101 201324 201401

20/04/2014 89 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO SAHR600202R86 SAHR600202MCHNRS06

ROSA ISELA SANDOVAL HARRISON                                                                        

10DES0026E

        

011030000

70106   

E034100.02

00004

1103 07 01 06    E0341 00.0 200004 200406 201324 201401

DURANGO SAJR5011293P4 SAJR501129HDGLMB01

ROBERTO SALINAS JIMENEZ                                                                             

10DPR0321N

        

011030000

70103   

E028100.02

03060

1103 07 01 03    E0281 00.0 203060 200817 201401 201402

DURANGO SAJR5011293P4 SAJR501129HDGLMB01

ROBERTO SALINAS JIMENEZ                                                                             

10DPR0849O

        

011030000

71003   

E028100.02

00835

1103 07 10 03    E0281 00.0 200835 201017 201401 201402

DURANGO SAJR6109044E8 SAJR610904MDGLRS05

ROSALIA SALINAS JURADO                                                                              

10DJN0197O

        

011030000

71002   

E018100.02

00588

1103 07 10 02    E0181 00.0 200588 200321 201401 201402

DURANGO SAMB560109332 SAMB560109MDGLRL08

BLANCA NELIDA SALAZAR MARTINEZ                                                                      

10FJS0005B

        

011030000

71003   

E028100.02

00765

1103 07 10 03    E0281 00.0 200765 199110 201401 201402

DURANGO SAMB560109332 SAMB560109MDGLRL08

BLANCA NELIDA SALAZAR MARTINEZ                                                                      

10FJS0005B

        

011030000

71003   

E028100.02

01472

1103 07 10 03    E0281 00.0 201472 199110 201401 201402

DURANGO SAMD621127C91 SAMD621127MCHLCR06

DORA ELENA SALAS MACIAS                                                                             

10DPR0803T

        

011030000

70103   

E028100.02

03079

1103 07 01 03    E0281 00.0 203079 200717 201324 201401

20/04/2014 90 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO SAME620511BF5 SAME620511MDGNNV06

EVANGELINA SANCHEZ MONTAÑEZ                                                                         

10DPR1251P

        

011030000

70103   

E028100.02

03080

1103 07 01 03    E0281 00.0 203080 199317 201324 201401

DURANGO SAQB600711HC5 SAQB600711MDGLXT07

BEATRIZ SALAS QUIÑONES                                                                              

10DST0001O

        

011030000

71007  

A0380300.0

200173

1103 07 10 07   A03803 00.0 200173 201017 201324 201401

DURANGO SARM5509302E8 SARM550930MDGBMC04

MICAELA YOLANDA SAEB RAMIREZ                                                                        

10DJN0043L

        

011030000

70102   

E012100.02

00085

1103 07 01 02    E0121 00.0 200085 200917 201402 201403

DURANGO SASS630227UW4 SASS630227MDGNTC07

MARIA DEL SOCORRO SANTILLAN SOTO                                                                    

10ETV0118Z

        

011030000

71040   

E278136.00

00296

1103 7 10 40    E2781 36 296 200101 201404 201406

DURANGO SICJ6209158D8 SICJ620915HCLFMQ01

JOAQUIN SIFUENTES COMPEAN                                                                           

10FZF2005M

        

011030000

70109   

E076331.02

00005

1103 07 01 09    E0763 31.0 200005 200801 201324 201401

DURANGO SICJ6209158D8 SICJ620915HCLFMQ01

JOAQUIN SIFUENTES COMPEAN                                                                           

10FZF0019B

        

011030000

70109   

E076302.02

00016

1103 07 01 09    E0763 02.0 200016 199617 201324 201401

DURANGO SICJ6209158D8 SICJ620915HCLFMQ01

JOAQUIN SIFUENTES COMPEAN                                                                           

10FZF0019B

        

011030000

70109   

E079206.02

00023

1103 07 01 09    E0792 06.0 200023 200717 201324 201401

20/04/2014 91 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO SICJ6209158D8 SICJ620915HCLFMQ01

JOAQUIN SIFUENTES COMPEAN                                                                           

10FZF0019B

        

011030000

71009   

E076301.02

00048

1103 07 10 09    E0763 01.0 200048 200717 201324 201401

DURANGO SICJ6209158D8 SICJ620915HCLFMQ01

JOAQUIN SIFUENTES COMPEAN                                                                           

10FZF0019B

        

011030000

71009   

E076302.02

00104

1103 07 10 09    E0763 02.0 200104 200717 201324 201401

DURANGO SIFJ550725N89 SIFJ550725HDGLLS01

JESUS MANUEL SILVA FLORES                                                                           

10DST0061C

        

011030000

71007   

E046308.02

00048

1103 07 10 07    E0463 08.0 200048 200917 201324 201401

DURANGO SIFJ550725N89 SIFJ550725HDGLLS01

JESUS MANUEL SILVA FLORES                                                                           

10DST0061C

        

011030000

71007   

E046324.02

00099

1103 07 10 07    E0463 24.0 200099 200817 201324 201401

DURANGO SIFJ550725N89 SIFJ550725HDGLLS01

JESUS MANUEL SILVA FLORES                                                                           

10DST0061C

        

011030000

71007   

E046310.02

00507

1103 07 10 07    E0463 10.0 200507 200917 201324 201401

DURANGO SIMI570217E82 SIMI570217MDGLCR04

IRMA ELENA SILVEYRA MICHEL                                                                          

10DST0026X

        

011030000

70107   

E046312.02

00005

1103 07 01 07    E0463 12.0 200005 199417 201324 201401

DURANGO SIMI570217E82 SIMI570217MDGLCR04

IRMA ELENA SILVEYRA MICHEL                                                                          

10DST0026X

        

011030000

70107   

E046301.02

00008

1103 07 01 07    E0463 01.0 200008 199417 201324 201401

20/04/2014 92 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO SIMI570217E82 SIMI570217MDGLCR04

IRMA ELENA SILVEYRA MICHEL                                                                          

10DST0026X

        

011030000

70107   

E046304.02

00012

1103 07 01 07    E0463 04.0 200012 199417 201324 201401

DURANGO SIMI570217E82 SIMI570217MDGLCR04

IRMA ELENA SILVEYRA MICHEL                                                                          

10DST0026X

        

011030000

70107   

E046502.02

00013

1103 07 01 07    E0465 02.0 200013 199417 201324 201401

DURANGO SIMI570217E82 SIMI570217MDGLCR04

IRMA ELENA SILVEYRA MICHEL                                                                          

10DST0026X

        

011030000

70107   

E046502.02

01001

1103 07 01 07    E0465 02.0 201001 199617 201324 201401

DURANGO SIMI570217E82 SIMI570217MDGLCR04

IRMA ELENA SILVEYRA MICHEL                                                                          

10DST0026X

        

011030000

70107   

E046502.02

01002

1103 07 01 07    E0465 02.0 201002 199617 201324 201401

DURANGO SIMI570217E82 SIMI570217MDGLCR04

IRMA ELENA SILVEYRA MICHEL                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046303.02

00210

1103 07 10 07    E0463 03.0 200210 199517 201324 201401

DURANGO SIMI570217E82 SIMI570217MDGLCR04

IRMA ELENA SILVEYRA MICHEL                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046304.02

00527

1103 07 10 07    E0463 04.0 200527 201116 201324 201401

DURANGO SIMI570217E82 SIMI570217MDGLCR04

IRMA ELENA SILVEYRA MICHEL                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046304.02

00606

1103 07 10 07    E0463 04.0 200606 201104 201324 201401

20/04/2014 93 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO SIMI570217E82 SIMI570217MDGLCR04

IRMA ELENA SILVEYRA MICHEL                                                                          

10DST0026X

        

011030000

71007   

E046304.08

00914

1103 07 10 07    E0463 04.0 800914 201123 201324 201401

DURANGO SIMJ470412JWA SIMJ470412MDGDNL03

JULIA SDIR MENDEZ                                                                                   

10FIZ0062N

        

011030000

70103   

E020100.02

00050

1103 07 01 03    E0201 00.0 200050 199317 201324 201401

DURANGO SISO590616FY4 SISO590616MDGFRR02

ORALIA SIFUENTES SARMIENTO                                                                          

10DST0060D

        

011030000

71007   

E233100.02

00012

1103 07 10 07    E2331 00.0 200012 201120 201324 201401

DURANGO SOAG591010789 SOAG591010HCLTRS09

GUSTAVO SOTO ARAGON                                                                                 

10AGS0002W

        

011030000

71003   

E022100.02

00124

1103 07 10 03    E0221 00.0 200124 200520 201402 201403

DURANGO SOLY630108RR4 SOLY630108MGTLNL08

YOLANDA SOLIS LEON                                                                                  

10DML0005H

        

011030000

70104   

E068700.02

00194

1103 07 01 04    E0687 00.0 200194 199317 201401 201402

DURANGO SOME600906RJ7 SOME600906MCLLRV05

EVANGELINA MAGALY SOLIS MORON                                                                       

10DJN0783F

        

011030000

70102   

E018100.02

00825

1103 07 01 02    E0181 00.0 200825 199617 201401 201402

DURANGO SOZA5908109B5 SOZA590810MDGTML08

ALBA SOTO ZAMORA                                                                                    

10DST0076E

        

011030000

71007  

S0180700.0

200245

1103 07 10 07   S01807 00.0 200245 198717 201401 201402

20/04/2014 94 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO TEMI4306103H9 TEMI430610MCLRRR07

IRENE MARGARITA TREJO MIRON                                                                         

10DJN0107F

        

011030000

71002   

E016513.02

00001

1103 07 10 02    E0165 13.0 200001 199401 201324 201401

DURANGO TEMI4306103H9 TEMI430610MCLRRR07

IRENE MARGARITA TREJO MIRON                                                                         

10DJN0027U

        

011030000

71002   

E018302.02

00003

1103 07 10 02    E0183 02.0 200003 200120 201324 201401

DURANGO TEMI4306103H9 TEMI430610MCLRRR07

IRENE MARGARITA TREJO MIRON                                                                         

10DJN0381L

        

011030000

71002   

E018301.08

00822

1103 07 10 02    E0183 01.0 800822 200922 201324 201401

DURANGO TEPA620918PK9 TEPA620918MDGRNR06

AURORA TERRONES PUENTES                                                                             

10DPR1021X

        

011030000

71003   

E028100.02

01408

1103 07 10 03    E0281 00.0 201408 200107 201403 201404

DURANGO TITJ490517CW9 TITJ490517MZSRNS07

MARIA DE JESUS TRIANA TENORIO                                                                       

10DJN0538V

        

011030000

70102   

E018100.02

00513

1103 07 01 02    E0181 00.0 200513 199317 201402 201403

DURANGO TOBA591026GC3 TOBA591026MDGRRN02

ANA MARIA TORRES BERNAL                                                                             

10DJN0225U

        

011030000

70102   

E018100.02

00515

1103 07 01 02    E0181 00.0 200515 199317 201324 201401

DURANGO TOCN5409089J7 TOCN540908MDGNST01

MARIA NATIVIDAD TONCHE CASTRO                                                                       

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046306.02

00030

1103 07 10 07    E0463 06.0 200030 199401 201324 201401

20/04/2014 95 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO TOCN5409089J7 TOCN540908MDGNST01

MARIA NATIVIDAD TONCHE CASTRO                                                                       

10DST0077D

        

011030000

71007   

E046302.02

21438

1103 07 10 07    E0463 02.0 221438 200601 201324 201401

DURANGO TOCN5409089J7 TOCN540908MDGNST01

MARIA NATIVIDAD TONCHE CASTRO                                                                       

10DST0077D

        

011030000

71007   

E046302.02

21614

1103 07 10 07    E0463 02.0 221614 200911 201324 201401

DURANGO TOCN5409089J7 TOCN540908MDGNST01

MARIA NATIVIDAD TONCHE CASTRO                                                                       

10DST0077D

        

011030000

71007   

E046516.02

00070

1103 07 10 07    E0465 16.0 200070 200218 201324 201401

DURANGO TOCN5409089J7 TOCN540908MDGNST01

MARIA NATIVIDAD TONCHE CASTRO                                                                       

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046502.02

21315

1103 07 10 07    E0465 02.0 221315 200911 201324 201401

DURANGO TOCS630115AK7 TOCS630115MMSRNL00

SILVIA PATRICIA TORRES CENTENO                                                                      

10DML0007F

        

011030000

70104   

E062900.02

00024

1103 07 01 04    E0629 00.0 200024 199317 201403 201404

DURANGO TODJ5906224I1 TODJ590622HDGRVS03

JESUS TORRES DAVILA                                                                                 

10DPR0469F

        

011030000

70103   

E028100.02

03177

1103 07 01 03    E0281 00.0 203177 201303 201404 201405

DURANGO TODJ5906224I1 TODJ590622HDGRVS03

JESUS TORRES DAVILA                                                                                 

10DPR1020Y

        

011030000

71003   

E028100.02

01138

1103 07 10 03    E0281 00.0 201138 198705 201404 201405

20/04/2014 96 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO TOMA540407U78 TOMA540407MMNVDN05

MARIA ANTONIA TOVAR MEDINA                                                                          

10DST0054T

        

011030000

71007   

E046301.02

20482

1103 07 10 07    E0463 01.0 220482 200911 201401 201402

DURANGO TOMA540407U78 TOMA540407MMNVDN05

MARIA ANTONIA TOVAR MEDINA                                                                          

10DST0054T

        

011030000

71007   

E106720.02

00003

1103 07 10 07    E1067 20.0 200003 200517 201401 201402

DURANGO TOMA540407U78 TOMA540407MMNVDN05

MARIA ANTONIA TOVAR MEDINA                                                                          

10DST0054T

        

011030000

71007   

E106703.02

00009

1103 07 10 07    E1067 03.0 200009 200517 201401 201402

DURANGO TOMA540407U78 TOMA540407MMNVDN05

MARIA ANTONIA TOVAR MEDINA                                                                          

10DST0054T

        

011030000

71007   

E106702.02

00027

1103 07 10 07    E1067 02.0 200027 200517 201401 201402

DURANGO TOMA540407U78 TOMA540407MMNVDN05

MARIA ANTONIA TOVAR MEDINA                                                                          

10DST0054T

        

011030000

71007   

E106701.02

00169

1103 07 10 07    E1067 01.0 200169 200517 201401 201402

DURANGO TOMA540407U78 TOMA540407MMNVDN05

MARIA ANTONIA TOVAR MEDINA                                                                          

10DST0054T

        

011030000

71007   

E106702.02

00260

1103 07 10 07    E1067 02.0 200260 200517 201401 201402

DURANGO TOOM550125NU4 TOOM550125MDGRRR05

MARTHA CATALINA TORRES ORTEGA                                                                       

10DJN0035C

        

011030000

71002   

E018100.02

00055

1103 07 10 02    E0181 00.0 200055 199007 201324 201401

20/04/2014 97 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO TUSL6301196N5 TUSL630119MCLRLZ01

LUZ ELENA TRUJILLO SALAZAR                                                                          

10FIZ0100Z

        

011030000

70103   

E028100.03

00357

1103 07 01 03    E0281 00.0 300357 199701 201402 201403

DURANGO TUVR600313576 TUVR600313HCLRGD08

RODRIGO TRUJILLO VEGA                                                                               

10DPR0439L

        

011030000

70103   

E028100.02

04263

1103 07 01 03    E0281 00.0 204263 201301 201403 201404

DURANGO TUVR600313576 TUVR600313HCLRGD08

RODRIGO TRUJILLO VEGA                                                                               

10DPR1293O

        

011030000

71003   

E028100.02

01275

1103 07 10 03    E0281 00.0 201275 199401 201403 201404

DURANGO UAEG5907268V4 UAEG590726MCLGSD09

MARIA GUADALUPE UGARTE ESQUIVEL                                                                     

10DPR1773W

        

011030000

71003   

E022100.02

00013

1103 07 10 03    E0221 00.0 200013 201112 201324 201401

DURANGO UIRG620415T37 UIRG620415MDGRBL09

GLORIA MAYELA URRITICOCHEA ROBLES                                                                   

10DPR0073W

        

011030000

70103   

E028100.02

01000

1103 07 01 03    E0281 00.0 201000 201101 201402 201403

DURANGO UIRG620415T37 UIRG620415MDGRBL09

GLORIA MAYELA URRITICOCHEA ROBLES                                                                   

10DPR0374S

        

011030000

71003   

E028100.02

01605

1103 07 10 03    E0281 00.0 201605 200420 201402 201403

DURANGO UIRS5605124T5 UIRS560512MDGRNC01

MARIA DEL SOCORRO URIBE RENDON                                                                      

10DST0054T

        

011030000

70107   

E046335.02

00083

1103 07 01 07    E0463 35.0 200083 199417 201401 201402

20/04/2014 98 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO UIRS5605124T5 UIRS560512MDGRNC01

MARIA DEL SOCORRO URIBE RENDON                                                                      

10DST0054T

        

011030000

70107   

E049207.02

00070

1103 07 01 07    E0492 07.0 200070 199317 201401 201402

DURANGO VAAD610714RT0 VAAD610714HDGZVV02

DAVID VAZQUEZ AVITIA                                                                                

10DPR0590H

        

011030000

70103   

E028100.03

00360

1103 07 01 03    E0281 00.0 300360 199317 201324 201401

DURANGO VAAD610714RT0 VAAD610714HDGZVV02

DAVID VAZQUEZ AVITIA                                                                                

10DPR0590H

        

011030000

71003   

E028100.03

00915

1103 07 10 03    E0281 00.0 300915 199610 201324 201401

DURANGO VAAR540830ID9 VAAR540830HDGLLS05

ROSALIO VALENZUELA ALVARADO                                                                         

10FIZ0058A

        

011030000

70103   

E020100.02

04257

1103 07 01 03    E0201 00.0 204257 200908 201401 201402

DURANGO VACC62053174A VACC620531MDGZRL00

CELINA VAZQUEZ CRUZ                                                                                 

10DJN0096Q

        

011030000

70102   

E018100.02

00528

1103 07 01 02    E0181 00.0 200528 199317 201401 201402

DURANGO VAEJ540127A38 VAEJ540127HDGRSN01

JUAN VARGAS ESCOBAR                                                                                 

10DDI0005M

        

011030000

71001  

S0180700.0

200012

1103 07 10 01   S01807 00.0 200012 198315 201402 201403

DURANGO VAFB540818S90 VAFB540818MDGRNT02

BEATRIZ ELENA VARELA FONG                                                                           

10FLS0002C

        

011030000

70102   

E012100.02

00101

1103 07 01 02    E0121 00.0 200101 200501 201324 201401

20/04/2014 99 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO VAGB630225M63 VAGB630225MDGRRR04

BERTHA ALICIA VARGAS GARCIA                                                                         

10DPR0302Z

        

011030000

70103   

E028100.02

03031

1103 07 01 03    E0281 00.0 203031 201303 201404 201405

DURANGO VAGB630225M63 VAGB630225MDGRRR04

BERTHA ALICIA VARGAS GARCIA                                                                         

10DPR0302Z

        

011030000

70103   

E028100.02

04564

1103 07 01 03    E0281 00.0 204564 199601 201404 201405

DURANGO VAGM600822T45 VAGM600822HDGLNG00

MIGUEL VALDES GONZALEZ                                                                              

10DPR0355D

        

011030000

70103   

E028100.02

03409

1103 07 01 03    E0281 00.0 203409 200116 201324 201401

DURANGO VAGM600822T45 VAGM600822HDGLNG00

MIGUEL VALDES GONZALEZ                                                                              

10DPR1491O

        

011030000

71003   

E022100.02

00259

1103 07 10 03    E0221 00.0 200259 199817 201324 201401

DURANGO VAGR540927145 VAGR540927MCLZLS07

ROSA MARIA VAZQUEZ GALLEGOS                                                                         

10DPR1113N

        

011030000

70103   

E028100.02

00117

1103 07 01 03    E0281 00.0 200117 200409 201401 201402

DURANGO VAGR540927145 VAGR540927MCLZLS07

ROSA MARIA VAZQUEZ GALLEGOS                                                                         

10DPR1113N

        

011030000

71003   

E028100.02

02103

1103 07 10 03    E0281 00.0 202103 201210 201401 201402

DURANGO VAHJ610308A36 VAHJ610308MDGRRN01

JUANA VARGAS HERNANDEZ                                                                              

10DPR1541F

        

011030000

70103   

E028100.02

01909

1103 07 01 03    E0281 00.0 201909 201303 201404 201405

20/04/2014 100 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO VAHJ610308A36 VAHJ610308MDGRRN01

JUANA VARGAS HERNANDEZ                                                                              

10DPR1606Z

        

011030000

71003   

E028100.02

00547

1103 07 10 03    E0281 00.0 200547 198501 201404 201405

DURANGO VALL620611IL0 VALL620611MDGLNZ00

MARIA DE LA LUZ VALENZUELA LUNA                                                                     

10DJN0068U

        

011030000

71002   

E018100.02

00081

1103 07 10 02    E0181 00.0 200081 199508 201401 201402

DURANGO VALV6010253V3 VALV601025MDGLNL04

MARIA VELIA VALENZUELA LUNA                                                                         

10DPR1368O

        

011030000

70103   

E028100.02

00900

1103 07 01 03    E0281 00.0 200900 201303 201404 201405

DURANGO VALV6010253V3 VALV601025MDGLNL04

MARIA VELIA VALENZUELA LUNA                                                                         

10DPR0317A

        

011030000

70103   

E028100.02

03432

1103 07 01 03    E0281 00.0 203432 199317 201404 201405

DURANGO VAMC580826SR0 VAMC580826MDGRRR07

MARIA DEL CARMEN VARELAS MORENO                                                                     

10DST0076E

        

011030000

71007   

E046307.02

00284

1103 07 10 07    E0463 07.0 200284 200417 201324 201401

DURANGO VAMC580826SR0 VAMC580826MDGRRR07

MARIA DEL CARMEN VARELAS MORENO                                                                     

10DST0076E

        

011030000

71007   

E046303.02

00428

1103 07 10 07    E0463 03.0 200428 200105 201324 201401

DURANGO VAMC580826SR0 VAMC580826MDGRRR07

MARIA DEL CARMEN VARELAS MORENO                                                                     

10DST0076E

        

011030000

71007   

E046301.02

20354

1103 07 10 07    E0463 01.0 220354 200417 201324 201401

20/04/2014 101 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO VAMC580826SR0 VAMC580826MDGRRR07

MARIA DEL CARMEN VARELAS MORENO                                                                     

10DST0076E

        

011030000

71007   

E046519.02

00035

1103 07 10 07    E0465 19.0 200035 201017 201324 201401

DURANGO VAMC580826SR0 VAMC580826MDGRRR07

MARIA DEL CARMEN VARELAS MORENO                                                                     

10DST0076E

        

011030000

71007   

E046507.02

00329

1103 07 10 07    E0465 07.0 200329 201017 201324 201401

DURANGO VAMC580826SR0 VAMC580826MDGRRR07

MARIA DEL CARMEN VARELAS MORENO                                                                     

10DST0076E

        

011030000

71007   

E046605.02

00039

1103 07 10 07    E0466 05.0 200039 199317 201324 201401

DURANGO VAMJ610202HP2 VAMJ610202MCLRNN03

JUANA VARGAS MENDEZ                                                                                 

10DPR0466I

        

011030000

70103   

E028100.02

00499

1103 07 01 03    E0281 00.0 200499 201303 201404 201405

DURANGO VAMJ610202HP2 VAMJ610202MCLRNN03

JUANA VARGAS MENDEZ                                                                                 

10DPR0125L

        

011030000

70103   

E028100.02

03443

1103 07 01 03    E0281 00.0 203443 199317 201404 201405

DURANGO VARC471109944 VARC471109MDGZDN01

MARIA CONCEPCION VAZQUEZ RODRIGUEZ                                                                  

10DPR0026L

        

011030000

70103   

E028100.02

04610

1103 07 01 03    E0281 00.0 204610 199501 201402 201403

DURANGO VARC471109944 VARC471109MDGZDN01

MARIA CONCEPCION VAZQUEZ RODRIGUEZ                                                                  

10DJN0307D

        

011030000

70114   

E012100.02

00001

1103 07 01 14    E0121 00.0 200001 199417 201402 201403

20/04/2014 102 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO VARF4808114S0 VARF480811HDGLSR06

FRANCISCO MANUEL VALENCIA ROSALES                                                                   

10ADG0007P

        

011030000

70106   

E045100.02

00009

1103 07 01 06    E0451 00.0 200009 200917 201401 201402

DURANGO VARG540507QM1 VARG540507HDGLMD01

JOSE GUADALUPE VALTIERRA RAMIREZ                                                                    

10DST0053U

        

011030000

71007   

E046334.02

00009

1103 07 10 07    E0463 34.0 200009 199401 201324 201401

DURANGO VARG540507QM1 VARG540507HDGLMD01

JOSE GUADALUPE VALTIERRA RAMIREZ                                                                    

10DST0053U

        

011030000

71007   

E049206.02

00052

1103 07 10 07    E0492 06.0 200052 198721 201324 201401

DURANGO VARR550519UD9 VARR550519MCLLYS07

ROSA VALLES REYES                                                                                   

10DPR1649X

        

011030000

70103   

E022100.02

00118

1103 07 01 03    E0221 00.0 200118 200911 201324 201401

DURANGO VASM610826UI5 VASM610826MDGRRR02

MERCED VARELAS SARAVIA                                                                              

10DST0003M

        

011030000

71007  

S0180700.0

300040

1103 07 10 07   S01807 00.0 300040 198716 201324 201401

DURANGO VAUM611020GF0 VAUM611020MDGZZR08

MARTA ANDREA VAZQUEZ UZARRAGA                                                                       

10DPR1505A

        

011030000

70103   

E028100.02

03702

1103 07 01 03    E0281 00.0 203702 199317 201404 201405

DURANGO VAUM611020GF0 VAUM611020MDGZZR08

MARTA ANDREA VAZQUEZ UZARRAGA                                                                       

10DPR1189C

        

011030000

71003   

E028100.02

20181

1103 07 10 03    E0281 00.0 220181 201303 201404 201405

20/04/2014 103 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO VAVA630113D99 VAVA630113MDGZLN05

ANA LUISA VAZQUEZ VELOZ                                                                             

10DML0020Z

        

011030000

71004   

E268300.02

00051

1103 07 10 04    E2683 00.0 200051 199408 201401 201402

DURANGO VEFA610115I3A VEFA610115HDGLLN02

ANSELMO VELOZ FLORES                                                                                

10DPR1317H

        

011030000

70103   

E028100.02

03072

1103 07 01 03    E0281 00.0 203072 200117 201403 201404

DURANGO VEFA610115I3A VEFA610115HDGLLN02

ANSELMO VELOZ FLORES                                                                                

10DPR0842V

        

011030000

70103   

E028100.02

03502

1103 07 01 03    E0281 00.0 203502 199317 201403 201404

DURANGO VIQL531010QB8 VIQL531010MDGLXT06

MARIA LETICIA VILLARREAL QUIÑONEZ                                                                   

10DES0025F

        

011030000

71006   

E036321.02

00017

1103 07 10 06    E0363 21.0 200017 199417 201324 201401

DURANGO VIQL531010QB8 VIQL531010MDGLXT06

MARIA LETICIA VILLARREAL QUIÑONEZ                                                                   

10DES0025F

        

011030000

71006   

E036318.02

00107

1103 07 10 06    E0363 18.0 200107 201208 201324 201401

DURANGO VIQL531010QB8 VIQL531010MDGLXT06

MARIA LETICIA VILLARREAL QUIÑONEZ                                                                   

10DES0025F

        

011030000

71006   

E039203.02

00075

1103 07 10 06    E0392 03.0 200075 199317 201324 201401

DURANGO ZAAE580404RT2 ZAAE580404HCLMDS03

ESPIRIDION ZAMARRIPA ADAME                                                                          

10DPR1110Q

        

011030000

70103   

E028100.02

03579

1103 07 01 03    E0281 00.0 203579 199317 201324 201401

20/04/2014 104 de 105



Formato: Trabajadores Jubilados en el Periodo

1er. Trimestre

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número 

de Plaza
Inicio Conclusión

Última(s) ó 

Penultima(s) 

Plaza(s) 

Ocupada(s)

(*)

Clave Presupuestal de la Jubilación Periodo ocupado

R.F.C.
Entidad 

Federativa

Quincena de 

inicio de 

jubilación

Clave CTNOMBRECURP

Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal (FAEB)

DURANGO ZANI620105PK8 ZANI620105MDGMVM01

IMELDA ZAMORA NEVAREZ                                                                               

10DJN0038Z

        

011030000

70102   

E018100.02

00856

1103 07 01 02    E0181 00.0 200856 199717 201324 201401

DURANGO ZAPH600416KK3 ZAPH600416HDGPLC06

HECTOR ZAPATA PALOMARES                                                                             

10DPR1702B

        

011030000

70103   

E028100.02

03595

1103 07 01 03    E0281 00.0 203595 199717 201401 201402

DURANGO ZAPH600416KK3 ZAPH600416HDGPLC06

HECTOR ZAPATA PALOMARES                                                                             

10DPR0399A

        

011030000

70103   

E028100.02

04900

1103 07 01 03    E0281 00.0 204900 201101 201401 201402

Total Personas : 369 Total Plazas : 731

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

(*) Si  el trabajador se jubila con más de una clave presupuestal, por cada plaza se debe llenar un registro hasta que se haya informado acerca de todas las plazas del trabajador.

20/04/2014 105 de 105


